
GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos punti cat. pos tempo distacco

1 1 25 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 Sen C30 M 1 20 Sen C30 M 1 0.41.48

2 2 56 DE ANGELI FABIO Tapascione Running Team 88 Sen B25 M 1 20 Sen B25 M 1 0.42.19 0.00.31

3 3 26 MONTECALVO NICOLA GS Gabbi 88 Sen B25 M 2 19 Sen B25 M 2 0.43.00 0.01.12

4 4 15 MANTOVANI JACOPO CSI Sasso Marconi 80 Sen C30 M 2 0.43.08 0.01.20

5 5 24 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 Sen B25 M 3 18 Sen B25 M 3 0.43.31 0.01.43

6 6 35 POGGI GABRIELE ASD Cambiaso Risso GE 81 Sen C30 M 2 19 Sen C30 M 3 0.44.32 0.02.44

7 7 32 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 Sen F45 M 1 20 Sen F45 M 1 0.44.51 0.03.03

8 8 38 OBINO TIZIANO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 3 18 Sen C30 M 4 0.44.54 0.03.06

9 9 12 FELLONI ALBERTO ASD Trail Romagna 73 Sen E40 M 1 20 Sen E40 M 1 0.45.33 0.03.45

10 10 30 RIDOLFI STEFANO GS Gabbi 66 Sen F45 M 2 19 Sen F45 M 2 0.46.10 0.04.22

11 11 23 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 Sen E40 M 2 19 Sen E40 M 2 0.47.16 0.05.28

12 12 141 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 Sen A20 M 1 20 Sen A20 M 1 0.47.18 0.05.30

13 13 19 BIGNAMI FIORENZO CSI Sasso Marconi 69 Sen F45 M 3 0.47.30 0.05.42

14 14 73 TORRACCHI ALDO ASD Nuova Atletica Lastra 63 Vet G50 M 1 20 Vet G50 M 1 0.47.52 0.06.04

15 15 28 NANDI TIZIANO GS Gabbi 72 Sen E40 M 3 18 Sen E40 M 3 0.48.01 0.06.13

16 16 60 FUMAGALLI LORENZO Pol Dil Arci Favaro 77 Sen D35 M 1 20 Sen D35 M 1 0.48.19 0.06.31

17 17 77 PECCHIELAN OMAR Assindustria Rovigo 78 Sen D35 M 2 0.48.43 0.06.55

18 F 1 7 NANU ANA GS Gabbi 73 Sen E40 F 1 20 Sen E40 F 1 0.48.55 0.07.07

19 18 34 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 Vet G50 M 2 19 Vet G50 M 2 0.48.56 0.07.08

20 19 107 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 Sen D35 M 3 0.49.11 0.07.23

21 20 270 PELLEGRINI ABEL ASD Silvano Fedi 82 Sen C30 M 4 17 Sen C30 M 5 0.49.33 0.07.45

22 21 266 PINCA GIUSEPPE Victoria S.Agata 64 Vet G50 M 3 18 Vet G50 M 3 0.49.35 0.07.47

23 22 269 CARDIA GAETANO GP Alto Reno 63 Vet G50 M 4 17 Vet G50 M 4 0.49.44 0.07.56

24 23 262 SOPRANI PAOLO Pol  Avis Bolognese 68 Sen F45 M 3 18 Sen F45 M 4 0.49.45 0.07.57

25 24 201 SANTUCCI LORENZO GS Le Panche Castelquarto FI 76 Sen D35 M 2 19 Sen D35 M 4 0.49.48 0.08.00

26 25 172 EMANUELLI ORIANO Atl Pontenuovo RA 58 Vet H55 M 1 20 Vet H55 M 1 0.50.03 0.08.15

27 26 22 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 Vet G50 M 5 16 Vet G50 M 5 0.50.27 0.08.39

28 27 200 UNGUREANU CONSTANTIN GS Maiano 70 Sen E40 M 4 17 Sen E40 M 4 0.50.40 0.08.52

29 28 36 CESAREO MEMMO MARCIANO GP Alto Reno 59 Vet H55 M 2 19 Vet H55 M 2 0.50.45 0.08.57

30 29 14 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 Sen F45 M 5 0.51.01 0.09.13

31 30 97 TONELLI PAOLO ASD Pod Pontelungo 57 Vet H55 M 3 18 Vet H55 M 3 0.51.07 0.09.19

32 31 224 BENETTI MATTEO Corriferrara FE 76 Sen D35 M 5 0.51.47 0.09.59

33 32 16 BONAZZI MARCO CSI Sasso Marconi 93 Sen A20 M 2 0.51.52 0.10.04

34 33 250 BIAGINI CLAUDIO ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 M 4 17 Vet H55 M 4 0.52.08 0.10.20

35 34 242 MEI ROBERTO ASD Silvano Fedi 52 Vet I60 M 1 20 Vet I60 M 1 0.52.12 0.10.24

36 35 135 CAFARELLI MICHELE GPA Lughesina 60 Vet G50 M 6 15 Vet G50 M 6 0.52.15 0.10.27

37 36 150 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 Sen E40 M 5 16 Sen E40 M 5 0.52.21 0.10.33

38 37 195 PAOLIERI PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 7 14 Vet G50 M 7 0.52.32 0.10.44

39 38 44 ANDREOSE LORENZO Atl  Salcus Occhiobello 57 Vet H55 M 5 16 Vet H55 M 5 0.52.33 0.10.45

40 39 249 DIANI LORENZO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 6 15 Sen E40 M 6 0.52.34 0.10.46

41 40 114 GIOVETTI ENZO LolliAuto  ASD 56 Vet H55 M 6 15 Vet H55 M 6 0.52.38 0.10.50

42 41 39 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 Sen E40 M 7 14 Sen E40 M 7 0.52.42 0.10.54

43 42 243 PETRUCCI GRAZIANO ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 M 8 13 Vet G50 M 8 0.52.58 0.11.10
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44 43 268 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 Sen D35 M 3 18 Sen D35 M 6 0.53.06 0.11.18

45 44 199 BENINCASA PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 9 12 Vet G50 M 9 0.53.10 0.11.22

46 45 113 ZAGNONI GIORGIO LolliAuto  ASD 57 Vet H55 M 7 14 Vet H55 M 7 0.53.21 0.11.33

47 46 183 CIABATTI GIUSEPPE GS Maiano 63 Vet G50 M 10 11 Vet G50 M 10 0.53.28 0.11.40

48 47 87 LA GIUSA GIANCARLO ASD Pod Pontelungo 68 Sen F45 M 4 17 Sen F45 M 6 0.53.38 0.11.50

49 48 245 VIVARELLI NICOLA ASD Silvano Fedi 67 Sen F45 M 5 16 Sen F45 M 7 0.54.05 0.12.17

50 49 90 NADALINI STEFANO ASD Pod Pontelungo 69 Sen F45 M 6 15 Sen F45 M 8 0.54.10 0.12.22

51 50 221 ZAMAGNI MATTIA Corriferrara FE 83 Sen C30 M 6 0.54.17 0.12.29

52 51 62 BONAZZI MAURO Pol  Avis Bolognese 72 Sen E40 M 8 13 Sen E40 M 8 0.54.22 0.12.34

53 52 31 RIGHINI SOLERTE GS Gabbi 54 Vet I60 M 2 19 Vet I60 M 2 0.54.29 0.12.41

54 53 74 NOBILE ANTONIO ASD Nuova Atletica Lastra 54 Vet I60 M 3 18 Vet I60 M 3 0.54.33 0.12.48

55 54 85 GRUPPIONI ALBERTO ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 4 17 Vet I60 M 4 0.54.36 0.13.05

56 55 21 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 Vet H55 M 8 13 Vet H55 M 8 0.54.53 0.13.12

57 56 13 COVRE SIMONE ASD Golfo dei Poeti 83 Sen C30 M 5 16 Sen C30 M 7 0.55.00 0.13.22

58 57 142 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 Sen D35 M 4 17 Sen D35 M 7 0.55.10 0.13.25

59 58 240 DAMI FRANCO ASD Silvano Fedi 48 Vet L65 M 1 20 Vet L65 M 1 0.55.13 0.13.27

60 59 241 GREGGI PIERLUIGI ASD Silvano Fedi 66 Sen F45 M 7 14 Sen F45 M 9 0.55.15 0.13.29

61 60 246 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 Sen D35 M 8 0.55.17 0.13.37

62 61 109 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 Sen D35 M 9 0.55.25 0.13.39

63 62 83 GANASSI MARCO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 2 19 Vet L65 M 2 0.55.27 0.13.44

64 F 2 205 DEIANA CATERINA GS Maiano 85 Sen B25 F 1 20 Sen B25 F 1 0.55.32 0.13.48

65 63 258 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 Vet G50 M 11 0.55.36 0.13.51

66 F 3 145 BIANCHINI KATIA Pol  Sanrafel 69 Sen F45 F 1 20 Sen F45 F 1 0.55.39 0.13.54

67 64 222 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 Sen C30 M 8 0.55.42 0.13.58

68 F 4 244 SECCI GIANFRANCA ASD Silvano Fedi 73 Sen E40 F 2 19 Sen E40 F 2 0.55.46 0.13.59

69 65 177 BROGIONI PATRIZIO GS Maiano 65 Sen F45 M 8 13 Sen F45 M 10 0.55.47 0.14.04

70 66 131 CELLINI DAVIDE GPA Lughesina 57 Vet H55 M 9 12 Vet H55 M 9 0.55.52 0.14.05

71 67 217 BELTRAMI THOMAS Corriferrara FE 83 Sen C30 M 9 0.55.53 0.14.08

72 68 45 TONI MICHELE GS Gabbi 65 Sen F45 M 9 12 Sen F45 M 11 0.55.56 0.14.09

73 F 5 125 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 Sen D35 F 1 20 Sen D35 F 1 0.55.57 0.14.12

74 69 105 BOSI PIERLUIGI Pod San Pancrazio RA 67 Sen F45 M 10 11 Sen F45 M 12 0.56.00 0.14.12

75 70 63 CANTONI MARCO Atl  85 Faenza 68 Sen F45 M 13 0.56.01 0.14.13

76 71 140 LOPEZ MARCELLO Atl  Gnarro Jet Mattei 78 Sen D35 M 10 0.56.02 0.14.14

77 72 123 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 Vet G50 M 12 0.56.15 0.14.27

78 73 173 BIANCHI FRANCESCO Podisti Cotignola 64 Vet G50 M 11 10 Vet G50 M 13 0.56.18 0.14.30

79 74 27 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 Vet G50 M 12 9 Vet G50 M 14 0.56.20 0.14.32

80 75 193 PATERGNANI LUCA GS Maiano 77 Sen D35 M 5 16 Sen D35 M 11 0.56.22 0.14.34

81 F 6 11 REBUZZI MANUELA Sintofarm Atletica RE 83 Sen C30 F 1 20 Sen C30 F 1 0.56.30 0.14.42

82 F 7 2 MEGLI MILENA ASD Podistica Oltrarno 66 Sen F45 F 2 19 Sen F45 F 2 0.56.54 0.15.06

83 76 20 CALLEGARI PAOLO Corriferrara FE 77 Sen D35 M 12 0.57.07 0.15.19

84 F 8 160 CASADIO MONICA Atl Pontenuovo RA 59 Vet H55 F 1 20 Vet H55 F 1 0.57.27 0.15.39

85 77 169 POLETTI SILVANO Atl Pontenuovo RA 52 Vet I60 M 5 16 Vet I60 M 5 0.57.28 0.15.40

86 78 94 ZECCHINI MARCO ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 M 9 12 Sen E40 M 9 0.57.32 0.15.44

87 79 29 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 Vet I60 M 6 15 Vet I60 M 6 0.57.45 0.15.57

88 80 86 IORIO RAFFAELE ASD Pod Pontelungo 85 Sen B25 M 4 17 Sen B25 M 4 0.57.48 0.16.00

89 F 9 3 BRUSAMENTO LORENA GS Gabbi 73 Sen E40 F 3 18 Sen E40 F 3 0.58.04 0.16.16

90 81 216 CANELLA DAVIDE Corriferrara FE 70 Sen E40 M 10 11 Sen E40 M 10 0.58.14 0.16.26

91 82 264 TORTORETO GIUSEPPE Pol  Avis Bolognese 73 Sen E40 M 11 10 Sen E40 M 11 0.58.15 0.16.27

92 83 99 VOLTA GIANNI ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 M 11 10 Sen F45 M 14 0.58.24 0.16.36

93 84 64 BUSSOLARI ALBERTO ASD La Lumega Vergato 72 Sen E40 M 12 0.58.27 0.16.39

94 85 108 LEUZZI ALESSANDRO UISP Bologna 81 Sen C30 M 6 15 Sen C30 M 10 0.58.37 0.16.49
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95 86 124 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 51 Vet I60 M 7 14 Vet I60 M 7 0.58.40 0.16.52

96 87 93 PANTALEO DANIELE ASD Pod Pontelungo 72 Sen E40 M 12 9 Sen E40 M 13 0.58.44 0.16.56

97 F 10 55 MARASCHI GIULIANA Pol  S.Donnino Mo 62 Vet G50 F 1 20 Vet G50 F 1 0.58.50 0.17.02

98 F 11 208 RAUSSE DANIELA GS Maiano 76 Sen D35 F 2 19 Sen D35 F 2 0.58.54 0.17.06

99 F 12 6 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 Sen D35 F 3 18 Sen D35 F 3 0.59.04 0.17.16

100 88 254 LAZZARI ARIO Nuova Atletica Molinella 59 Vet H55 M 10 11 Vet H55 M 10 0.59.06 0.17.18

101 89 95 TASINI MANUELE ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 8 13 Vet I60 M 8 0.59.08 0.17.20

102 90 148 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 13 8 Sen E40 M 14 0.59.11 0.17.23

103 F 13 267 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 Sen B25 F 2 19 Sen B25 F 2 0.59.12 0.17.24

104 91 51 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 Vet H55 M 11 10 Vet H55 M 11 0.59.16 0.17.28

105 92 76 PECCHIELAN OSCAR UISP Pesaro Urbino 52 Vet I60 M 9 12 Vet I60 M 9 0.59.25 0.17.37

106 93 233 PREDIERI ALBERTO ASD Lippo Calderara 58 Vet H55 M 12 9 Vet H55 M 12 0.59.29 0.17.41

107 94 185 MONTELATICI FABRIZIO GS Maiano 70 Sen E40 M 14 7 Sen E40 M 15 0.59.31 0.17.43

108 95 272 VANNI ANDREA UISP Bologna 57 Vet H55 M 13 0.59.35 0.17.47

109 96 152 PIANA PAOLO Pol  Sanrafel 71 Sen E40 M 15 6 Sen E40 M 16 0.59.37 0.17.49

110 97 234 RAMUNNI ANTONIO ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 10 11 Vet I60 M 10 0.59.38 0.17.50

111 98 189 MONTELATICI ANDREA GS Maiano 66 Sen F45 M 12 9 Sen F45 M 15 1.00.34 0.18.46

112 99 111 LUPPI PAOLO LolliAuto  ASD 46 Vet L65 M 3 18 Vet L65 M 3 1.00.40 0.18.52

113 100 252 FACCIOLI PAOLO UISP Bologna 46 Vet L65 M 4 17 Vet L65 M 4 1.00.41 0.18.53

114 101 149 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 Vet L65 M 5 16 Vet L65 M 5 1.00.43 0.18.55

115 102 218 RAPINI EMILIANO Corriferrara FE 73 Sen E40 M 16 5 Sen E40 M 17 1.00.46 0.18.58

116 F 14 10 NUCERA SARA ASD Golfo dei Poeti 79 Sen D35 F 4 17 Sen D35 F 4 1.00.59 0.19.11

117 103 166 RAGGI GIANCARLO Atl Pontenuovo RA 44 Vet M70 M 1 20 Vet M70 M 1 1.01.05 0.19.17

118 104 174 BALDINI ANDREA GS Maiano 61 Vet G50 M 13 8 Vet G50 M 15 1.01.08 0.19.20

119 105 247 LAMBERTI VALTER ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 13 8 Vet H55 M 14 1.01.17 0.19.29

120 106 232 OLEZZI FERNANDO ASD Lippo Calderara 47 Vet L65 M 6 15 Vet L65 M 6 1.01.18 0.19.30

121 107 78 BONFIGLIOLI BRUNO ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 14 7 Vet H55 M 15 1.01.36 0.19.48

122 108 136 LARDI ENRICO GP Alto Reno 47 Vet L65 M 7 1.01.38 0.19.50

123 F 15 4 FREDA MONICA GS Gabbi 70 Sen E40 F 4 17 Sen E40 F 4 1.01.39 0.19.51

124 F 16 9 MARCHESI ILARIA Atl  Scandiano 71 Sen E40 F 5 16 Sen E40 F 5 1.01.52 0.20.04

125 109 171 RICCI RAUL Atl Pontenuovo RA 61 Vet G50 M 14 7 Vet G50 M 16 1.01.53 0.20.05

126 110 153 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 Vet I60 M 11 10 Vet I60 M 11 1.01.54 0.20.06

127 111 54 CIOFFI ANTONIO Pod Voltana 62 Vet G50 M 15 6 Vet G50 M 17 1.01.55 0.20.07

128 112 175 GHERDINI STEFANO GS Maiano 63 Vet G50 M 16 5 Vet G50 M 18 1.01.58 0.20.10

129 113 33 SALMI AUGUSTO GS Gabbi 70 Sen E40 M 17 4 Sen E40 M 18 1.02.00 0.20.12

130 F 17 126 BOURGUIBA LEILA GPA Lughesina 73 Sen E40 F 6 15 Sen E40 F 6 1.02.02 0.20.14

131 114 46 MARGELLI UMBERTO LolliAuto  ASD 47 Vet L65 M 7 14 Vet L65 M 8 1.02.13 0.20.25

132 115 100 ARGAZZI MIRKO ASD Pod Pontelungo 81 Sen C30 M 11 1.02.24 0.20.36

133 116 179 BRUNO ANTONINO GS Maiano 49 Vet L65 M 8 13 Vet L65 M 9 1.02.27 0.20.39

134 F 18 117 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 Vet H55 F 2 19 Vet H55 F 2 1.02.38 0.20.50

135 117 52 SCARPETTA GIOSAFATTE Atl  Castenaso Celtic Druid 56 Vet H55 M 15 6 Vet H55 M 16 1.02.43 0.20.55

136 118 104 TREBBI BRUNO Pol  Monte S.Pietro 77 Sen D35 M 6 15 Sen D35 M 13 1.02.49 0.21.01

137 F 19 204 BARBOI CAMELIA GS Maiano 66 Sen F45 F 3 18 Sen F45 F 3 1.02.52 0.21.04

138 119 187 SALVADORI ALESSIO GS Maiano 64 Vet G50 M 17 4 Vet G50 M 19 1.02.58 0.21.10

139 F 20 53 MENEGATTI DANIELA Pod Voltana 64 Vet G50 F 2 19 Vet G50 F 2 1.03.05 0.21.17

140 120 137 PEDRAZZI FABRIZIO GP Alto Reno 54 Vet I60 M 12 1.03.22 0.21.34

141 121 158 ZUENELI FRANCESCO Pol  Sanrafel 57 Vet H55 M 16 5 Vet H55 M 17 1.03.24 0.21.36

142 F 21 61 FIGLIOLA MARA Pol Dil Arci Favaro 80 Sen C30 F 2 19 Sen C30 F 2 1.03.35 0.21.47

143 122 271 MEDICI MATTEO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 7 14 Sen C30 M 12 1.03.41 0.21.53

144 123 102 SILIMBANI RUGGERO GS Lamone Russi RA 66 Sen F45 M 13 8 Sen F45 M 16 1.03.52 0.22.04

145 F 22 103 SCAGLIARINI ROBERTA UISP Bologna 63 Vet G50 F 3 18 Vet G50 F 3 1.03.58 0.22.10
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146 124 47 CALLEGARI ANDREA Asd Faro Formignana 61 Vet G50 M 18 3 Vet G50 M 20 1.04.00 0.22.12

147 F 23 91 OPISSO VALENTINA ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 F 7 14 Sen E40 F 7 1.04.04 0.22.16

148 125 43 VITALI VITTORIO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 2 19 Vet M70 M 2 1.04.16 0.22.28

149 F 24 128 PLAZZI SIMONA GPA Lughesina 68 Sen F45 F 4 17 Sen F45 F 4 1.04.17 0.22.29

150 126 89 LODOVISI STEFANO ASD Pod Pontelungo 59 Vet H55 M 17 4 Vet H55 M 18 1.04.18 0.22.30

151 127 253 CENCI NORICO GS Pieve a Ripoli 39 Vet M75 M 1 20 Vet M75 M 1 1.04.22 0.22.34

152 128 65 PERROTTA CARMINE ASD La Lumega Vergato 57 Vet H55 M 19 1.04.34 0.22.46

153 129 40 PASSINI CLAUDIO GP Alto Reno 66 Sen F45 M 14 7 Sen F45 M 17 1.04.38 0.22.50

154 130 170 LOFINO GIUSEPPE Atl Pontenuovo RA 54 Vet I60 M 12 9 Vet I60 M 13 1.04.40 0.22.56

155 131 156 TROVATO ALBERTO Pol  Sanrafel 87 Sen B25 M 5 16 Sen B25 M 5 1.04.44 0.23.06

156 132 18 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 Vet I60 M 14 1.04.54 0.23.10

157 133 17 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 Vet I60 M 15 1.04.58 0.23.11

158 F 25 8 SPORTELLI TIZIANA GS Lamone Russi RA 67 Sen F45 F 5 16 Sen F45 F 5 1.04.59 0.23.27

159 F 26 101 PIERDICCHI CRISTINA ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 F 6 1.05.15 0.23.33

160 134 197 GALLO FRANCESCO GS Maiano 60 Vet G50 M 19 2 Vet G50 M 21 1.05.21 0.23.42

161 135 138 BRESADOLA MARCO Asd Faro Formignana 76 Sen D35 M 7 14 Sen D35 M 14 1.05.30 0.23.52

162 136 151 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 Vet I60 M 13 8 Vet I60 M 16 1.05.40 0.23.58

163 F 27 5 GALVAN VALERIA GS Gabbi 87 Sen B25 F 3 18 Sen B25 F 3 1.05.46 0.24.04

164 137 42 VITALI CARLO GP Alto Reno 46 Vet L65 M 9 12 Vet L65 M 10 1.05.52 0.24.14

165 138 57 TEGGI MAURIZIO Acquadela Bologna 57 Vet H55 M 20 1.06.02 0.24.15

166 139 116 MAZZOLI ANDREA LolliAuto  ASD 55 Vet H55 M 18 3 Vet H55 M 21 1.06.03 0.24.34

167 140 223 FURINI SIMONE Corriferrara FE 79 Sen D35 M 15 1.06.22 0.24.43

168 141 188 MAZZONI MANUELE GS Maiano 50 Vet I60 M 14 7 Vet I60 M 17 1.06.31 0.24.51

169 F 28 159 BABINI GERMANA Atl Pontenuovo RA 53 Vet I60 F 1 20 Vet I60 F 1 1.06.39 0.24.53

170 142 273 BIGNAMI GIULIANO Pol  Monte S.Pietro 59 Vet H55 M 19 2 Vet H55 M 22 1.06.41 0.25.13

171 143 274 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 Vet H55 M 20 1 Vet H55 M 23 1.07.01 0.25.49

172 144 48 COSTA CLAUDIO GS Drago Ravenna 44 Vet M70 M 3 18 Vet M70 M 3 1.07.37 0.25.52

173 F 29 71 BRINI MIRCA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 4 17 Vet G50 F 4 1.07.40 0.26.02

174 145 69 FERRONI DORIANO Atl San Patrizio 50 Vet I60 M 15 6 Vet I60 M 18 1.07.50 0.26.12

175 146 68 DONATINI ENZO Atl Pontenuovo RA 37 Vet M75 M 2 19 Vet M75 M 2 1.08.00 0.26.27

176 147 119 CAVAZZONI ENRICO LolliAuto  ASD 80 Sen C30 M 8 13 Sen C30 M 13 1.08.15 0.26.29

177 148 225 GAVIOLI MARCO Corriferrara FE 70 Sen E40 M 19 1.08.17 0.26.42

178 149 235 ZUCCHERI MARCO ASD Lippo Calderara 56 Vet H55 M 21 1 Vet H55 M 24 1.08.30 0.27.18

179 150 231 CAROTENUTO RAFFAELE ASD Lippo Calderara 44 Vet M70 M 4 17 Vet M70 M 4 1.09.06 0.27.34

180 151 134 GARDELLI PARIDE ADVS Caveja RA 56 Vet H55 M 22 1 Vet H55 M 25 1.09.22 0.27.37

181 F 30 236 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 Vet G50 F 5 16 Vet G50 F 5 1.09.25 0.27.43

182 152 110 DALL'OLIO FABIO LolliAuto  ASD 68 Sen F45 M 15 6 Sen F45 M 18 1.09.31 0.27.49

183 F 31 215 TATARANNI CAMILLA Corriferrara FE 78 Sen D35 F 5 16 Sen D35 F 5 1.09.37 0.27.57

184 F 32 213 BALLONI MARIA GRAZIA ASDRC Corrichisimagna 55 Vet H55 F 3 18 Vet H55 F 3 1.09.45 0.28.03

185 153 265 ZAMBELLI VINCENZO Victoria S.Agata 52 Vet I60 M 16 5 Vet I60 M 19 1.09.51 0.28.14

186 154 98 VIPERINI TOMMASO ASD Pod Pontelungo 41 Vet M70 M 5 16 Vet M70 M 5 1.10.02 0.28.18

187 F 33 155 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 F 8 13 Sen E40 F 8 1.10.06 0.28.21

188 F 34 161 PIAZZA ANNA Atl Pontenuovo RA 74 Sen E40 F 9 12 Sen E40 F 9 1.10.09 0.28.23

189 F 35 59 BRUZZI BRENDA Olimpia Vignola 92 Sen A20 F 1 20 Sen A20 F 1 1.10.11 0.28.24

190 155 58 BRUZZI MARCO Olimpia Vignola 64 Vet G50 M 20 1 Vet G50 M 22 1.10.12 0.28.32

191 156 37 NESI ALESSANDRO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 6 15 Vet M70 M 6 1.10.20 0.28.33

192 F 36 212 BOULAFHA FATNA GS Maiano 70 Sen E40 F 10 11 Sen E40 F 10 1.10.21 0.28.49

193 157 88 LANDUZZI FRANCO ASD Pod Pontelungo 46 Vet L65 M 10 11 Vet L65 M 11 1.10.37 0.29.11

194 F 37 251 ANTOLINI ALESSIA ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 F 11 1.10.59 0.29.12

195 F 38 162 ZAMPIGHI ALESSANDRA Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 F 6 15 Sen F45 F 7 1.11.00 0.29.13

196 F 39 66 PERROTTA ALINA ASD La Lumega Vergato 94 Sen A20 F 2 1.11.01 0.29.17
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197 F 40 96 TESTONI DANIELA ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 F 4 17 Vet H55 F 4 1.11.05 0.29.45

198 158 84 GINOSA MICHELE ASD Pod Pontelungo 49 Vet L65 M 11 10 Vet L65 M 12 1.11.33 0.30.21

199 159 164 MAESTRI PAOLO Atl Pontenuovo RA 51 Vet I60 M 17 4 Vet I60 M 20 1.12.09 0.30.22

200 160 115 VEZZANI VALERIO LolliAuto  ASD 75 Sen D35 M 16 1.12.10 0.30.38

201 161 41 PETRUCCI STEFANO GP Alto Reno 49 Vet L65 M 12 9 Vet L65 M 13 1.12.26 0.30.50

202 162 70 VESCHI BRUNO Pod Massalombarda 53 Vet I60 M 18 3 Vet I60 M 21 1.12.38 0.30.53

203 163 256 BONACCHI MARCO ASD Silvano Fedi 43 Vet M70 M 7 14 Vet M70 M 7 1.12.41 0.31.01

204 164 196 ZOPPOLI FERNANDO GS Maiano 63 Vet G50 M 21 1 Vet G50 M 23 1.12.49 0.31.10

205 F 41 261 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 Vet H55 F 5 16 Vet H55 F 5 1.12.58 0.31.19

206 165 165 GATTA ATTILIO Atl Pontenuovo RA 46 Vet L65 M 13 8 Vet L65 M 14 1.13.07 0.31.25

207 166 194 PAGLIARO UMBERTO GS Maiano 57 Vet H55 M 23 1 Vet H55 M 26 1.13.13 0.31.35

208 F 42 49 SPEZZATI NADIA GS Drago Ravenna 47 Vet L65 F 1 20 Vet L65 F 1 1.13.23 0.32.03

209 F 43 203 GIANI MONICA GS Maiano 62 Vet G50 F 6 15 Vet G50 F 6 1.13.51 0.32.13

210 167 106 BUONFIGLIOLI BRUNO Pol  Avis Bolognese 39 Vet M75 M 3 18 Vet M75 M 3 1.14.01 0.32.28

211 168 263 SONCINI DANIELE Atl  Castenaso Celtic Druid 55 Vet H55 M 27 1.14.16 0.32.54

212 169 120 BENAZZI MARCO LolliAuto  ASD 65 Sen F45 M 16 5 Sen F45 M 19 1.14.42 0.33.02

213 F 44 80 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 7 14 Vet G50 F 7 1.14.50 0.33.19

214 F 45 143 DE MASI MARIA GP Massa e Cozzile 60 Vet G50 F 8 13 Vet G50 F 8 1.15.07 0.33.24

215 170 130 PELLICONI PRIMO GPA Lughesina 65 Sen F45 M 17 4 Sen F45 M 20 1.15.12 0.33.34

216 F 46 228 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 Sen C30 F 3 18 Sen C30 F 3 1.15.22 0.33.51

217 F 47 133 CAMPANINI ROBERTA ADVS Caveja RA 68 Sen F45 F 7 14 Sen F45 F 8 1.15.39 0.34.23

218 F 48 67 D'ANIELLO ROSARIA ASD La Lumega Vergato 65 Sen F45 F 9 1.16.11 0.35.02

219 171 184 NISTRI ANDREA GS Maiano 60 Vet G50 M 22 1 Vet G50 M 24 1.16.50 0.36.03

220 172 167 SIROTTI GIOVANNI Atl Pontenuovo RA 35 Vet M75 M 4 17 Vet M75 M 4 1.17.51 0.36.16

221 173 112 MENABUE GIOVANNI LolliAuto  ASD 48 Vet L65 M 14 7 Vet L65 M 15 1.18.04 0.36.47

222 174 230 CAGGIANO GIUSEPPE ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 19 2 Vet I60 M 22 1.18.35 0.36.59

223 175 168 PASOTTI NARDO Atl Pontenuovo RA 48 Vet L65 M 15 6 Vet L65 M 16 1.18.47 0.37.49

224 176 50 DONDI MARCO Atl  Castenaso Celtic Druid 59 Vet H55 M 24 1 Vet H55 M 28 1.19.37 0.38.41

225 177 81 DE FRANCESCHI IVANO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 16 5 Vet L65 M 17 1.20.29 0.39.58

226 178 180 BRUNO GIOVANNI GS Maiano 45 Vet L65 M 17 4 Vet L65 M 18 1.21.46 0.40.11

227 179 181 BURGASSI CESARE GS Maiano 39 Vet M75 M 5 16 Vet M75 M 5 1.21.59 0.40.22

228 F 49 82 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 9 12 Vet G50 F 9 1.22.10 0.40.23

229 180 92 PANTALEO GIACOMO ASD Pod Pontelungo 63 Vet G50 M 23 1 Vet G50 M 25 1.22.11 0.40.24

230 F 50 226 TALMELLI BARBARA Corriferrara FE 65 Sen F45 F 8 13 Sen F45 F 10 1.22.12 0.40.57

231 181 192 DEL SOLDATO MAURO GS Maiano 49 Vet L65 M 18 3 Vet L65 M 19 1.22.45 0.41.18

232 F 51 75 SARCHIELLI ROSSANA ASD Nuova Atletica Lastra 48 Vet L65 F 2 19 Vet L65 F 2 1.23.06 0.41.34

233 F 52 220 FRISINA SIMONA Corriferrara FE 68 Sen F45 F 9 12 Sen F45 F 11 1.23.22 0.42.58

234 182 79 BRINI FEDERICO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 18 3 Sen E40 M 20 1.24.46 0.43.03

235 183 219 FRANZINI PAOLO Corriferrara FE 59 Vet H55 M 25 1 Vet H55 M 29 1.24.51 0.43.08

236 F 53 259 DE JESUS PETRONILLA ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 F 10 11 Vet G50 F 10 1.24.56 0.43.18

237 F 54 127 LANCONELLI VALERIA GPA Lughesina 70 Sen E40 F 11 10 Sen E40 F 12 1.25.06 0.43.32

238 184 260 FALCINI ROBERTO ASD Silvano Fedi 50 Vet I60 M 20 1 Vet I60 M 23 1.25.20 0.43.45

239 F 55 238 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 Vet L65 F 3 18 Vet L65 F 3 1.25.33 0.44.48

240 185 176 BENVENUTI PIERO GS Maiano 35 Vet M75 M 6 15 Vet M75 M 6 1.26.36 0.46.47

241 186 132 ROSSI GIULIANO GPA Lughesina 52 Vet I60 M 21 1 Vet I60 M 24 1.28.35 0.47.18

242 187 178 BRUNETTI MASSIMO GS Maiano 50 Vet I60 M 22 1 Vet I60 M 25 1.29.06 0.47.19

243 F 56 209 TALLINI MARZIA GS Maiano 54 Vet I60 F 2 19 Vet I60 F 2 1.29.07 0.47.59

244 188 186 GENERINI ANDREA GS Maiano 53 Vet I60 M 23 1 Vet I60 M 26 1.29.47 0.49.07

245 189 257 MAGRINI LEONARDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 24 1 Vet I60 M 27 1.30.55 0.49.13

246 190 146 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 19 2 Sen E40 M 21 1.31.01 0.49.32

247 191 191 PERRINO GIUSEPPE GS Maiano 40 Vet M70 M 8 13 Vet M70 M 8 1.31.20 0.50.28
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248 192 198 SPAGNA RAFFAELE GS Maiano 74 Sen E40 M 20 1 Sen E40 M 22 1.32.16 0.51.23

249 193 237 AMERINI GUIDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 25 1 Vet I60 M 28 1.33.11 0.54.44

250 F 57 202 BERGILLI PATRIZIA GS Maiano 56 Vet H55 F 6 15 Vet H55 F 6 1.36.32 0.54.51

251 F 58 147 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 Vet I60 F 3 18 Vet I60 F 3 1.36.39 0.54.52

252 194 144 BEVACQUA GABRIELE Pol  Sanrafel 69 Sen F45 M 18 3 Sen F45 M 21 1.36.40 0.56.43

253 F 59 72 BAGNARESI CATERINA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 11 10 Vet G50 F 11 1.38.31 1.00.01

254 195 163 PIAZZA FRANCO Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 M 19 2 Sen F45 M 22 1.41.49 1.02.42

255 196 190 NESI MARCO GS Maiano 56 Vet H55 M 26 1 Vet H55 M 30 1.44.30 1.03.32

256 197 182 CAPPELLI PAOLO GS Maiano 49 Vet L65 M 19 2 Vet L65 M 20 1.45.20 1.08.11

257 F 60 211 MASLANY-LAD ADA GS Maiano 60 Vet G50 F 12 9 Vet G50 F 12 1.49.59 1.10.43

258 198 139 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 Vet M75 M 7 14 Vet M75 M 7 1.52.31 1.11.32

259 F 61 210 TAME CLARE GS Maiano 56 Vet H55 F 7 14 Vet H55 F 7 1.53.20 1.13.23

260 199 129 LOLLI ALBERTO GPA Lughesina 66 Sen F45 M 20 1 Sen F45 M 23 1.55.11 1.15.14
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica Generale FEMMINILE

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos punti cat. pos tempo distacco

18 F 1 7 NANU ANA GS Gabbi 73 Sen E40 F 1 20 Sen E40 F 1 0.48.55 0.07.07

64 F 2 205 DEIANA CATERINA GS Maiano 85 Sen B25 F 1 20 Sen B25 F 1 0.55.32 0.13.48

66 F 3 145 BIANCHINI KATIA Pol  Sanrafel 69 Sen F45 F 1 20 Sen F45 F 1 0.55.39 0.13.54

68 F 4 244 SECCI GIANFRANCA ASD Silvano Fedi 73 Sen E40 F 2 19 Sen E40 F 2 0.55.46 0.13.59

73 F 5 125 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 Sen D35 F 1 20 Sen D35 F 1 0.55.57 0.14.12

81 F 6 11 REBUZZI MANUELA Sintofarm Atletica RE 83 Sen C30 F 1 20 Sen C30 F 1 0.56.30 0.14.42

82 F 7 2 MEGLI MILENA ASD Podistica Oltrarno 66 Sen F45 F 2 19 Sen F45 F 2 0.56.54 0.15.06

84 F 8 160 CASADIO MONICA Atl Pontenuovo RA 59 Vet H55 F 1 20 Vet H55 F 1 0.57.27 0.15.39

89 F 9 3 BRUSAMENTO LORENA GS Gabbi 73 Sen E40 F 3 18 Sen E40 F 3 0.58.04 0.16.16

97 F 10 55 MARASCHI GIULIANA Pol  S.Donnino Mo 62 Vet G50 F 1 20 Vet G50 F 1 0.58.50 0.17.02

98 F 11 208 RAUSSE DANIELA GS Maiano 76 Sen D35 F 2 19 Sen D35 F 2 0.58.54 0.17.06

99 F 12 6 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 Sen D35 F 3 18 Sen D35 F 3 0.59.04 0.17.16

103 F 13 267 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 Sen B25 F 2 19 Sen B25 F 2 0.59.12 0.17.24

116 F 14 10 NUCERA SARA ASD Golfo dei Poeti 79 Sen D35 F 4 17 Sen D35 F 4 1.00.59 0.19.11

123 F 15 4 FREDA MONICA GS Gabbi 70 Sen E40 F 4 17 Sen E40 F 4 1.01.39 0.19.51

124 F 16 9 MARCHESI ILARIA Atl  Scandiano 71 Sen E40 F 5 16 Sen E40 F 5 1.01.52 0.20.04

130 F 17 126 BOURGUIBA LEILA GPA Lughesina 73 Sen E40 F 6 15 Sen E40 F 6 1.02.02 0.20.14

134 F 18 117 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 Vet H55 F 2 19 Vet H55 F 2 1.02.38 0.20.50

137 F 19 204 BARBOI CAMELIA GS Maiano 66 Sen F45 F 3 18 Sen F45 F 3 1.02.52 0.21.04

139 F 20 53 MENEGATTI DANIELA Pod Voltana 64 Vet G50 F 2 19 Vet G50 F 2 1.03.05 0.21.17

142 F 21 61 FIGLIOLA MARA Pol Dil Arci Favaro 80 Sen C30 F 2 19 Sen C30 F 2 1.03.35 0.21.47

145 F 22 103 SCAGLIARINI ROBERTA UISP Bologna 63 Vet G50 F 3 18 Vet G50 F 3 1.03.58 0.22.10

147 F 23 91 OPISSO VALENTINA ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 F 7 14 Sen E40 F 7 1.04.04 0.22.16

149 F 24 128 PLAZZI SIMONA GPA Lughesina 68 Sen F45 F 4 17 Sen F45 F 4 1.04.17 0.22.29

158 F 25 8 SPORTELLI TIZIANA GS Lamone Russi RA 67 Sen F45 F 5 16 Sen F45 F 5 1.04.59 0.23.27

159 F 26 101 PIERDICCHI CRISTINA ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 F 6 1.05.15 0.23.33

163 F 27 5 GALVAN VALERIA GS Gabbi 87 Sen B25 F 3 18 Sen B25 F 3 1.05.46 0.24.04

169 F 28 159 BABINI GERMANA Atl Pontenuovo RA 53 Vet I60 F 1 20 Vet I60 F 1 1.06.39 0.24.53

173 F 29 71 BRINI MIRCA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 4 17 Vet G50 F 4 1.07.40 0.26.02

181 F 30 236 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 Vet G50 F 5 16 Vet G50 F 5 1.09.25 0.27.43

183 F 31 215 TATARANNI CAMILLA Corriferrara FE 78 Sen D35 F 5 16 Sen D35 F 5 1.09.37 0.27.57

184 F 32 213 BALLONI MARIA GRAZIA ASDRC Corrichisimagna 55 Vet H55 F 3 18 Vet H55 F 3 1.09.45 0.28.03

187 F 33 155 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 F 8 13 Sen E40 F 8 1.10.06 0.28.21

188 F 34 161 PIAZZA ANNA Atl Pontenuovo RA 74 Sen E40 F 9 12 Sen E40 F 9 1.10.09 0.28.23

189 F 35 59 BRUZZI BRENDA Olimpia Vignola 92 Sen A20 F 1 20 Sen A20 F 1 1.10.11 0.28.24

192 F 36 212 BOULAFHA FATNA GS Maiano 70 Sen E40 F 10 11 Sen E40 F 10 1.10.21 0.28.49

194 F 37 251 ANTOLINI ALESSIA ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 F 11 1.10.59 0.29.12

195 F 38 162 ZAMPIGHI ALESSANDRA Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 F 6 15 Sen F45 F 7 1.11.00 0.29.13

196 F 39 66 PERROTTA ALINA ASD La Lumega Vergato 94 Sen A20 F 2 1.11.01 0.29.17

197 F 40 96 TESTONI DANIELA ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 F 4 17 Vet H55 F 4 1.11.05 0.29.45

205 F 41 261 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 Vet H55 F 5 16 Vet H55 F 5 1.12.58 0.31.19

208 F 42 49 SPEZZATI NADIA GS Drago Ravenna 47 Vet L65 F 1 20 Vet L65 F 1 1.13.23 0.32.03

209 F 43 203 GIANI MONICA GS Maiano 62 Vet G50 F 6 15 Vet G50 F 6 1.13.51 0.32.13

CAMPIONATO UISP Vola nel Verde
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213 F 44 80 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 7 14 Vet G50 F 7 1.14.50 0.33.19

214 F 45 143 DE MASI MARIA GP Massa e Cozzile 60 Vet G50 F 8 13 Vet G50 F 8 1.15.07 0.33.24

216 F 46 228 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 Sen C30 F 3 18 Sen C30 F 3 1.15.22 0.33.51

217 F 47 133 CAMPANINI ROBERTA ADVS Caveja RA 68 Sen F45 F 7 14 Sen F45 F 8 1.15.39 0.34.23

218 F 48 67 D'ANIELLO ROSARIA ASD La Lumega Vergato 65 Sen F45 F 9 1.16.11 0.35.02

228 F 49 82 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 9 12 Vet G50 F 9 1.22.10 0.40.23

230 F 50 226 TALMELLI BARBARA Corriferrara FE 65 Sen F45 F 8 13 Sen F45 F 10 1.22.12 0.40.57

232 F 51 75 SARCHIELLI ROSSANA ASD Nuova Atletica Lastra 48 Vet L65 F 2 19 Vet L65 F 2 1.23.06 0.41.34

233 F 52 220 FRISINA SIMONA Corriferrara FE 68 Sen F45 F 9 12 Sen F45 F 11 1.23.22 0.42.58

236 F 53 259 DE JESUS PETRONILLA ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 F 10 11 Vet G50 F 10 1.24.56 0.43.18

237 F 54 127 LANCONELLI VALERIA GPA Lughesina 70 Sen E40 F 11 10 Sen E40 F 12 1.25.06 0.43.32

239 F 55 238 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 Vet L65 F 3 18 Vet L65 F 3 1.25.33 0.44.48

243 F 56 209 TALLINI MARZIA GS Maiano 54 Vet I60 F 2 19 Vet I60 F 2 1.29.07 0.47.59

250 F 57 202 BERGILLI PATRIZIA GS Maiano 56 Vet H55 F 6 15 Vet H55 F 6 1.36.32 0.54.51

251 F 58 147 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 Vet I60 F 3 18 Vet I60 F 3 1.36.39 0.54.52

253 F 59 72 BAGNARESI CATERINA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 11 10 Vet G50 F 11 1.38.31 1.00.01

257 F 60 211 MASLANY-LAD ADA GS Maiano 60 Vet G50 F 12 9 Vet G50 F 12 1.49.59 1.10.43

259 F 61 210 TAME CLARE GS Maiano 56 Vet H55 F 7 14 Vet H55 F 7 1.53.20 1.13.23
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica di Categoria CAMPIONATO NAZIONALE UISP

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos punti tempo distacco

189 F 35 59 BRUZZI BRENDA Olimpia Vignola 92 Sen A20 F 1 20 1.10.11 0.28.24 Camp. Nazionale UISP

12 12 141 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 Sen A20 M 1 20 0.47.18 0.05.30

64 F 2 205 DEIANA CATERINA GS Maiano 85 Sen B25 F 1 20 0.55.32 0.13.48 Camp. Nazionale UISP

103 F 13 267 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 Sen B25 F 2 19 0.59.12 0.17.24

163 F 27 5 GALVAN VALERIA GS Gabbi 87 Sen B25 F 3 18 1.05.46 0.24.04

2 2 56 DE ANGELI FABIO Tapascione Running Team 88 Sen B25 M 1 20 0.42.19 0.00.31 Camp. Nazionale UISP

3 3 26 MONTECALVO NICOLA GS Gabbi 88 Sen B25 M 2 19 0.43.00 0.01.12

5 5 24 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 Sen B25 M 3 18 0.43.31 0.01.43

88 80 86 IORIO RAFFAELE ASD Pod Pontelungo 85 Sen B25 M 4 17 0.57.48 0.16.00

155 131 156 TROVATO ALBERTO Pol  Sanrafel 87 Sen B25 M 5 16 1.04.44 0.23.06

81 F 6 11 REBUZZI MANUELA Sintofarm Atletica RE 83 Sen C30 F 1 20 0.56.30 0.14.42 Camp. Nazionale UISP

142 F 21 61 FIGLIOLA MARA Pol Dil Arci Favaro 80 Sen C30 F 2 19 1.03.35 0.21.47

216 F 46 228 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 Sen C30 F 3 18 1.15.22 0.33.51

1 1 25 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 Sen C30 M 1 20 0.41.48 Camp. Nazionale UISP

6 6 35 POGGI GABRIELE ASD Cambiaso Risso GE 81 Sen C30 M 2 19 0.44.32 0.02.44

8 8 38 OBINO TIZIANO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 3 18 0.44.54 0.03.06

21 20 270 PELLEGRINI ABEL ASD Silvano Fedi 82 Sen C30 M 4 17 0.49.33 0.07.45

57 56 13 COVRE SIMONE ASD Golfo dei Poeti 83 Sen C30 M 5 16 0.55.00 0.13.22

94 85 108 LEUZZI ALESSANDRO UISP Bologna 81 Sen C30 M 6 15 0.58.37 0.16.49

143 122 271 MEDICI MATTEO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 7 14 1.03.41 0.21.53

176 147 119 CAVAZZONI ENRICO LolliAuto  ASD 80 Sen C30 M 8 13 1.08.15 0.26.29

73 F 5 125 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 Sen D35 F 1 20 0.55.57 0.14.12 Camp. Nazionale UISP

98 F 11 208 RAUSSE DANIELA GS Maiano 76 Sen D35 F 2 19 0.58.54 0.17.06

99 F 12 6 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 Sen D35 F 3 18 0.59.04 0.17.16

116 F 14 10 NUCERA SARA ASD Golfo dei Poeti 79 Sen D35 F 4 17 1.00.59 0.19.11

183 F 31 215 TATARANNI CAMILLA Corriferrara FE 78 Sen D35 F 5 16 1.09.37 0.27.57

16 16 60 FUMAGALLI LORENZO Pol Dil Arci Favaro 77 Sen D35 M 1 20 0.48.19 0.06.31 Camp. Nazionale UISP

25 24 201 SANTUCCI LORENZO GS Le Panche Castelquarto FI 76 Sen D35 M 2 19 0.49.48 0.08.00

44 43 268 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 Sen D35 M 3 18 0.53.06 0.11.18

58 57 142 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 Sen D35 M 4 17 0.55.10 0.13.25

80 75 193 PATERGNANI LUCA GS Maiano 77 Sen D35 M 5 16 0.56.22 0.14.34

136 118 104 TREBBI BRUNO Pol  Monte S.Pietro 77 Sen D35 M 6 15 1.02.49 0.21.01

161 135 138 BRESADOLA MARCO Asd Faro Formignana 76 Sen D35 M 7 14 1.05.30 0.23.52

18 F 1 7 NANU ANA GS Gabbi 73 Sen E40 F 1 20 0.48.55 0.07.07 Camp. Nazionale UISP

68 F 4 244 SECCI GIANFRANCA ASD Silvano Fedi 73 Sen E40 F 2 19 0.55.46 0.13.59

CAMPIONATO UISP
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89 F 9 3 BRUSAMENTO LORENA GS Gabbi 73 Sen E40 F 3 18 0.58.04 0.16.16

123 F 15 4 FREDA MONICA GS Gabbi 70 Sen E40 F 4 17 1.01.39 0.19.51

124 F 16 9 MARCHESI ILARIA Atl  Scandiano 71 Sen E40 F 5 16 1.01.52 0.20.04

130 F 17 126 BOURGUIBA LEILA GPA Lughesina 73 Sen E40 F 6 15 1.02.02 0.20.14

147 F 23 91 OPISSO VALENTINA ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 F 7 14 1.04.04 0.22.16

187 F 33 155 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 F 8 13 1.10.06 0.28.21

188 F 34 161 PIAZZA ANNA Atl Pontenuovo RA 74 Sen E40 F 9 12 1.10.09 0.28.23

192 F 36 212 BOULAFHA FATNA GS Maiano 70 Sen E40 F 10 11 1.10.21 0.28.49

237 F 54 127 LANCONELLI VALERIA GPA Lughesina 70 Sen E40 F 11 10 1.25.06 0.43.32

9 9 12 FELLONI ALBERTO ASD Trail Romagna 73 Sen E40 M 1 20 0.45.33 0.03.45 Camp. Nazionale UISP

11 11 23 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 Sen E40 M 2 19 0.47.16 0.05.28

15 15 28 NANDI TIZIANO GS Gabbi 72 Sen E40 M 3 18 0.48.01 0.06.13

28 27 200 UNGUREANU CONSTANTIN GS Maiano 70 Sen E40 M 4 17 0.50.40 0.08.52

37 36 150 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 Sen E40 M 5 16 0.52.21 0.10.33

40 39 249 DIANI LORENZO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 6 15 0.52.34 0.10.46

42 41 39 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 Sen E40 M 7 14 0.52.42 0.10.54

52 51 62 BONAZZI MAURO Pol  Avis Bolognese 72 Sen E40 M 8 13 0.54.22 0.12.34

86 78 94 ZECCHINI MARCO ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 M 9 12 0.57.32 0.15.44

90 81 216 CANELLA DAVIDE Corriferrara FE 70 Sen E40 M 10 11 0.58.14 0.16.26

91 82 264 TORTORETO GIUSEPPE Pol  Avis Bolognese 73 Sen E40 M 11 10 0.58.15 0.16.27

96 87 93 PANTALEO DANIELE ASD Pod Pontelungo 72 Sen E40 M 12 9 0.58.44 0.16.56

102 90 148 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 13 8 0.59.11 0.17.23

107 94 185 MONTELATICI FABRIZIO GS Maiano 70 Sen E40 M 14 7 0.59.31 0.17.43

109 96 152 PIANA PAOLO Pol  Sanrafel 71 Sen E40 M 15 6 0.59.37 0.17.49

115 102 218 RAPINI EMILIANO Corriferrara FE 73 Sen E40 M 16 5 1.00.46 0.18.58

129 113 33 SALMI AUGUSTO GS Gabbi 70 Sen E40 M 17 4 1.02.00 0.20.12

234 182 79 BRINI FEDERICO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 18 3 1.24.46 0.43.03

246 190 146 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 19 2 1.31.01 0.49.32

248 192 198 SPAGNA RAFFAELE GS Maiano 74 Sen E40 M 20 1 1.32.16 0.51.23

66 F 3 145 BIANCHINI KATIA Pol  Sanrafel 69 Sen F45 F 1 20 0.55.39 0.13.54 Camp. Nazionale UISP

82 F 7 2 MEGLI MILENA ASD Podistica Oltrarno 66 Sen F45 F 2 19 0.56.54 0.15.06

137 F 19 204 BARBOI CAMELIA GS Maiano 66 Sen F45 F 3 18 1.02.52 0.21.04

149 F 24 128 PLAZZI SIMONA GPA Lughesina 68 Sen F45 F 4 17 1.04.17 0.22.29

158 F 25 8 SPORTELLI TIZIANA GS Lamone Russi RA 67 Sen F45 F 5 16 1.04.59 0.23.27

195 F 38 162 ZAMPIGHI ALESSANDRA Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 F 6 15 1.11.00 0.29.13

217 F 47 133 CAMPANINI ROBERTA ADVS Caveja RA 68 Sen F45 F 7 14 1.15.39 0.34.23

230 F 50 226 TALMELLI BARBARA Corriferrara FE 65 Sen F45 F 8 13 1.22.12 0.40.57

233 F 52 220 FRISINA SIMONA Corriferrara FE 68 Sen F45 F 9 12 1.23.22 0.42.58

7 7 32 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 Sen F45 M 1 20 0.44.51 0.03.03 Camp. Nazionale UISP

10 10 30 RIDOLFI STEFANO GS Gabbi 66 Sen F45 M 2 19 0.46.10 0.04.22

24 23 262 SOPRANI PAOLO Pol  Avis Bolognese 68 Sen F45 M 3 18 0.49.45 0.07.57

48 47 87 LA GIUSA GIANCARLO ASD Pod Pontelungo 68 Sen F45 M 4 17 0.53.38 0.11.50

49 48 245 VIVARELLI NICOLA ASD Silvano Fedi 67 Sen F45 M 5 16 0.54.05 0.12.17

50 49 90 NADALINI STEFANO ASD Pod Pontelungo 69 Sen F45 M 6 15 0.54.10 0.12.22

60 59 241 GREGGI PIERLUIGI ASD Silvano Fedi 66 Sen F45 M 7 14 0.55.15 0.13.29

69 65 177 BROGIONI PATRIZIO GS Maiano 65 Sen F45 M 8 13 0.55.47 0.14.04

72 68 45 TONI MICHELE GS Gabbi 65 Sen F45 M 9 12 0.55.56 0.14.09

74 69 105 BOSI PIERLUIGI Pod San Pancrazio RA 67 Sen F45 M 10 11 0.56.00 0.14.12
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92 83 99 VOLTA GIANNI ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 M 11 10 0.58.24 0.16.36

111 98 189 MONTELATICI ANDREA GS Maiano 66 Sen F45 M 12 9 1.00.34 0.18.46

144 123 102 SILIMBANI RUGGERO GS Lamone Russi RA 66 Sen F45 M 13 8 1.03.52 0.22.04

153 129 40 PASSINI CLAUDIO GP Alto Reno 66 Sen F45 M 14 7 1.04.38 0.22.50

182 152 110 DALL'OLIO FABIO LolliAuto  ASD 68 Sen F45 M 15 6 1.09.31 0.27.49

212 169 120 BENAZZI MARCO LolliAuto  ASD 65 Sen F45 M 16 5 1.14.42 0.33.02

215 170 130 PELLICONI PRIMO GPA Lughesina 65 Sen F45 M 17 4 1.15.12 0.33.34

252 194 144 BEVACQUA GABRIELE Pol  Sanrafel 69 Sen F45 M 18 3 1.36.40 0.56.43

254 195 163 PIAZZA FRANCO Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 M 19 2 1.41.49 1.02.42

260 199 129 LOLLI ALBERTO GPA Lughesina 66 Sen F45 M 20 1 1.55.11 1.15.14

97 F 10 55 MARASCHI GIULIANA Pol  S.Donnino Mo 62 Vet G50 F 1 20 0.58.50 0.17.02 Camp. Nazionale UISP

139 F 20 53 MENEGATTI DANIELA Pod Voltana 64 Vet G50 F 2 19 1.03.05 0.21.17

145 F 22 103 SCAGLIARINI ROBERTA UISP Bologna 63 Vet G50 F 3 18 1.03.58 0.22.10

173 F 29 71 BRINI MIRCA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 4 17 1.07.40 0.26.02

181 F 30 236 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 Vet G50 F 5 16 1.09.25 0.27.43

209 F 43 203 GIANI MONICA GS Maiano 62 Vet G50 F 6 15 1.13.51 0.32.13

213 F 44 80 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 7 14 1.14.50 0.33.19

214 F 45 143 DE MASI MARIA GP Massa e Cozzile 60 Vet G50 F 8 13 1.15.07 0.33.24

228 F 49 82 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 9 12 1.22.10 0.40.23

236 F 53 259 DE JESUS PETRONILLA ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 F 10 11 1.24.56 0.43.18

253 F 59 72 BAGNARESI CATERINA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 11 10 1.38.31 1.00.01

257 F 60 211 MASLANY-LAD ADA GS Maiano 60 Vet G50 F 12 9 1.49.59 1.10.43

14 14 73 TORRACCHI ALDO ASD Nuova Atletica Lastra 63 Vet G50 M 1 20 0.47.52 0.06.04 Camp. Nazionale UISP

19 18 34 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 Vet G50 M 2 19 0.48.56 0.07.08

22 21 266 PINCA GIUSEPPE Victoria S.Agata 64 Vet G50 M 3 18 0.49.35 0.07.47

23 22 269 CARDIA GAETANO GP Alto Reno 63 Vet G50 M 4 17 0.49.44 0.07.56

27 26 22 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 Vet G50 M 5 16 0.50.27 0.08.39

36 35 135 CAFARELLI MICHELE GPA Lughesina 60 Vet G50 M 6 15 0.52.15 0.10.27

38 37 195 PAOLIERI PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 7 14 0.52.32 0.10.44

43 42 243 PETRUCCI GRAZIANO ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 M 8 13 0.52.58 0.11.10

45 44 199 BENINCASA PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 9 12 0.53.10 0.11.22

47 46 183 CIABATTI GIUSEPPE GS Maiano 63 Vet G50 M 10 11 0.53.28 0.11.40

78 73 173 BIANCHI FRANCESCO Podisti Cotignola 64 Vet G50 M 11 10 0.56.18 0.14.30

79 74 27 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 Vet G50 M 12 9 0.56.20 0.14.32

118 104 174 BALDINI ANDREA GS Maiano 61 Vet G50 M 13 8 1.01.08 0.19.20

125 109 171 RICCI RAUL Atl Pontenuovo RA 61 Vet G50 M 14 7 1.01.53 0.20.05

127 111 54 CIOFFI ANTONIO Pod Voltana 62 Vet G50 M 15 6 1.01.55 0.20.07

128 112 175 GHERDINI STEFANO GS Maiano 63 Vet G50 M 16 5 1.01.58 0.20.10

138 119 187 SALVADORI ALESSIO GS Maiano 64 Vet G50 M 17 4 1.02.58 0.21.10

146 124 47 CALLEGARI ANDREA Asd Faro Formignana 61 Vet G50 M 18 3 1.04.00 0.22.12

160 134 197 GALLO FRANCESCO GS Maiano 60 Vet G50 M 19 2 1.05.21 0.23.42

190 155 58 BRUZZI MARCO Olimpia Vignola 64 Vet G50 M 20 1 1.10.12 0.28.32

204 164 196 ZOPPOLI FERNANDO GS Maiano 63 Vet G50 M 21 1 1.12.49 0.31.10

219 171 184 NISTRI ANDREA GS Maiano 60 Vet G50 M 22 1 1.16.50 0.36.03

229 180 92 PANTALEO GIACOMO ASD Pod Pontelungo 63 Vet G50 M 23 1 1.22.11 0.40.24

84 F 8 160 CASADIO MONICA Atl Pontenuovo RA 59 Vet H55 F 1 20 0.57.27 0.15.39 Camp. Nazionale UISP

134 F 18 117 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 Vet H55 F 2 19 1.02.38 0.20.50

184 F 32 213 BALLONI MARIA GRAZIA ASDRC Corrichisimagna 55 Vet H55 F 3 18 1.09.45 0.28.03
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197 F 40 96 TESTONI DANIELA ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 F 4 17 1.11.05 0.29.45

205 F 41 261 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 Vet H55 F 5 16 1.12.58 0.31.19

250 F 57 202 BERGILLI PATRIZIA GS Maiano 56 Vet H55 F 6 15 1.36.32 0.54.51

259 F 61 210 TAME CLARE GS Maiano 56 Vet H55 F 7 14 1.53.20 1.13.23

26 25 172 EMANUELLI ORIANO Atl Pontenuovo RA 58 Vet H55 M 1 20 0.50.03 0.08.15 Camp. Nazionale UISP

29 28 36 CESAREO MEMMO MARCIANO GP Alto Reno 59 Vet H55 M 2 19 0.50.45 0.08.57

31 30 97 TONELLI PAOLO ASD Pod Pontelungo 57 Vet H55 M 3 18 0.51.07 0.09.19

34 33 250 BIAGINI CLAUDIO ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 M 4 17 0.52.08 0.10.20

39 38 44 ANDREOSE LORENZO Atl  Salcus Occhiobello 57 Vet H55 M 5 16 0.52.33 0.10.45

41 40 114 GIOVETTI ENZO LolliAuto  ASD 56 Vet H55 M 6 15 0.52.38 0.10.50

46 45 113 ZAGNONI GIORGIO LolliAuto  ASD 57 Vet H55 M 7 14 0.53.21 0.11.33

56 55 21 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 Vet H55 M 8 13 0.54.53 0.13.12

70 66 131 CELLINI DAVIDE GPA Lughesina 57 Vet H55 M 9 12 0.55.52 0.14.05

100 88 254 LAZZARI ARIO Nuova Atletica Molinella 59 Vet H55 M 10 11 0.59.06 0.17.18

104 91 51 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 Vet H55 M 11 10 0.59.16 0.17.28

106 93 233 PREDIERI ALBERTO ASD Lippo Calderara 58 Vet H55 M 12 9 0.59.29 0.17.41

119 105 247 LAMBERTI VALTER ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 13 8 1.01.17 0.19.29

121 107 78 BONFIGLIOLI BRUNO ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 14 7 1.01.36 0.19.48

135 117 52 SCARPETTA GIOSAFATTE Atl  Castenaso Celtic Druid 56 Vet H55 M 15 6 1.02.43 0.20.55

141 121 158 ZUENELI FRANCESCO Pol  Sanrafel 57 Vet H55 M 16 5 1.03.24 0.21.36

150 126 89 LODOVISI STEFANO ASD Pod Pontelungo 59 Vet H55 M 17 4 1.04.18 0.22.30

166 139 116 MAZZOLI ANDREA LolliAuto  ASD 55 Vet H55 M 18 3 1.06.03 0.24.34

170 142 273 BIGNAMI GIULIANO Pol  Monte S.Pietro 59 Vet H55 M 19 2 1.06.41 0.25.13

171 143 274 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 Vet H55 M 20 1 1.07.01 0.25.49

178 149 235 ZUCCHERI MARCO ASD Lippo Calderara 56 Vet H55 M 21 1 1.08.30 0.27.18

180 151 134 GARDELLI PARIDE ADVS Caveja RA 56 Vet H55 M 22 1 1.09.22 0.27.37

207 166 194 PAGLIARO UMBERTO GS Maiano 57 Vet H55 M 23 1 1.13.13 0.31.35

224 176 50 DONDI MARCO Atl  Castenaso Celtic Druid 59 Vet H55 M 24 1 1.19.37 0.38.41

235 183 219 FRANZINI PAOLO Corriferrara FE 59 Vet H55 M 25 1 1.24.51 0.43.08

255 196 190 NESI MARCO GS Maiano 56 Vet H55 M 26 1 1.44.30 1.03.32

169 F 28 159 BABINI GERMANA Atl Pontenuovo RA 53 Vet I60 F 1 20 1.06.39 0.24.53 Camp. Nazionale UISP

243 F 56 209 TALLINI MARZIA GS Maiano 54 Vet I60 F 2 19 1.29.07 0.47.59

251 F 58 147 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 Vet I60 F 3 18 1.36.39 0.54.52

35 34 242 MEI ROBERTO ASD Silvano Fedi 52 Vet I60 M 1 20 0.52.12 0.10.24 Camp. Nazionale UISP

53 52 31 RIGHINI SOLERTE GS Gabbi 54 Vet I60 M 2 19 0.54.29 0.12.41

54 53 74 NOBILE ANTONIO ASD Nuova Atletica Lastra 54 Vet I60 M 3 18 0.54.33 0.12.48

55 54 85 GRUPPIONI ALBERTO ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 4 17 0.54.36 0.13.05

85 77 169 POLETTI SILVANO Atl Pontenuovo RA 52 Vet I60 M 5 16 0.57.28 0.15.40

87 79 29 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 Vet I60 M 6 15 0.57.45 0.15.57

95 86 124 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 51 Vet I60 M 7 14 0.58.40 0.16.52

101 89 95 TASINI MANUELE ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 8 13 0.59.08 0.17.20

105 92 76 PECCHIELAN OSCAR UISP Pesaro Urbino 52 Vet I60 M 9 12 0.59.25 0.17.37

110 97 234 RAMUNNI ANTONIO ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 10 11 0.59.38 0.17.50

126 110 153 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 Vet I60 M 11 10 1.01.54 0.20.06

154 130 170 LOFINO GIUSEPPE Atl Pontenuovo RA 54 Vet I60 M 12 9 1.04.40 0.22.56

162 136 151 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 Vet I60 M 13 8 1.05.40 0.23.58

168 141 188 MAZZONI MANUELE GS Maiano 50 Vet I60 M 14 7 1.06.31 0.24.51

174 145 69 FERRONI DORIANO Atl San Patrizio 50 Vet I60 M 15 6 1.07.50 0.26.12
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185 153 265 ZAMBELLI VINCENZO Victoria S.Agata 52 Vet I60 M 16 5 1.09.51 0.28.14

199 159 164 MAESTRI PAOLO Atl Pontenuovo RA 51 Vet I60 M 17 4 1.12.09 0.30.22

202 162 70 VESCHI BRUNO Pod Massalombarda 53 Vet I60 M 18 3 1.12.38 0.30.53

222 174 230 CAGGIANO GIUSEPPE ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 19 2 1.18.35 0.36.59

238 184 260 FALCINI ROBERTO ASD Silvano Fedi 50 Vet I60 M 20 1 1.25.20 0.43.45

241 186 132 ROSSI GIULIANO GPA Lughesina 52 Vet I60 M 21 1 1.28.35 0.47.18

242 187 178 BRUNETTI MASSIMO GS Maiano 50 Vet I60 M 22 1 1.29.06 0.47.19

244 188 186 GENERINI ANDREA GS Maiano 53 Vet I60 M 23 1 1.29.47 0.49.07

245 189 257 MAGRINI LEONARDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 24 1 1.30.55 0.49.13

249 193 237 AMERINI GUIDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 25 1 1.33.11 0.54.44

208 F 42 49 SPEZZATI NADIA GS Drago Ravenna 47 Vet L65 F 1 20 1.13.23 0.32.03 Camp. Nazionale UISP

232 F 51 75 SARCHIELLI ROSSANA ASD Nuova Atletica Lastra 48 Vet L65 F 2 19 1.23.06 0.41.34

239 F 55 238 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 Vet L65 F 3 18 1.25.33 0.44.48

59 58 240 DAMI FRANCO ASD Silvano Fedi 48 Vet L65 M 1 20 0.55.13 0.13.27 Camp. Nazionale UISP

63 62 83 GANASSI MARCO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 2 19 0.55.27 0.13.44

112 99 111 LUPPI PAOLO LolliAuto  ASD 46 Vet L65 M 3 18 1.00.40 0.18.52

113 100 252 FACCIOLI PAOLO UISP Bologna 46 Vet L65 M 4 17 1.00.41 0.18.53

114 101 149 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 Vet L65 M 5 16 1.00.43 0.18.55

120 106 232 OLEZZI FERNANDO ASD Lippo Calderara 47 Vet L65 M 6 15 1.01.18 0.19.30

131 114 46 MARGELLI UMBERTO LolliAuto  ASD 47 Vet L65 M 7 14 1.02.13 0.20.25

133 116 179 BRUNO ANTONINO GS Maiano 49 Vet L65 M 8 13 1.02.27 0.20.39

164 137 42 VITALI CARLO GP Alto Reno 46 Vet L65 M 9 12 1.05.52 0.24.14

193 157 88 LANDUZZI FRANCO ASD Pod Pontelungo 46 Vet L65 M 10 11 1.10.37 0.29.11

198 158 84 GINOSA MICHELE ASD Pod Pontelungo 49 Vet L65 M 11 10 1.11.33 0.30.21

201 161 41 PETRUCCI STEFANO GP Alto Reno 49 Vet L65 M 12 9 1.12.26 0.30.50

206 165 165 GATTA ATTILIO Atl Pontenuovo RA 46 Vet L65 M 13 8 1.13.07 0.31.25

221 173 112 MENABUE GIOVANNI LolliAuto  ASD 48 Vet L65 M 14 7 1.18.04 0.36.47

223 175 168 PASOTTI NARDO Atl Pontenuovo RA 48 Vet L65 M 15 6 1.18.47 0.37.49

225 177 81 DE FRANCESCHI IVANO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 16 5 1.20.29 0.39.58

226 178 180 BRUNO GIOVANNI GS Maiano 45 Vet L65 M 17 4 1.21.46 0.40.11

231 181 192 DEL SOLDATO MAURO GS Maiano 49 Vet L65 M 18 3 1.22.45 0.41.18

256 197 182 CAPPELLI PAOLO GS Maiano 49 Vet L65 M 19 2 1.45.20 1.08.11

117 103 166 RAGGI GIANCARLO Atl Pontenuovo RA 44 Vet M70 M 1 20 1.01.05 0.19.17 Camp. Nazionale UISP

148 125 43 VITALI VITTORIO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 2 19 1.04.16 0.22.28

172 144 48 COSTA CLAUDIO GS Drago Ravenna 44 Vet M70 M 3 18 1.07.37 0.25.52

179 150 231 CAROTENUTO RAFFAELE ASD Lippo Calderara 44 Vet M70 M 4 17 1.09.06 0.27.34

186 154 98 VIPERINI TOMMASO ASD Pod Pontelungo 41 Vet M70 M 5 16 1.10.02 0.28.18

191 156 37 NESI ALESSANDRO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 6 15 1.10.20 0.28.33

203 163 256 BONACCHI MARCO ASD Silvano Fedi 43 Vet M70 M 7 14 1.12.41 0.31.01

247 191 191 PERRINO GIUSEPPE GS Maiano 40 Vet M70 M 8 13 1.31.20 0.50.28

151 127 253 CENCI NORICO GS Pieve a Ripoli 39 Vet M75 M 1 20 1.04.22 0.22.34 Camp. Nazionale UISP

175 146 68 DONATINI ENZO Atl Pontenuovo RA 37 Vet M75 M 2 19 1.08.00 0.26.27

210 167 106 BUONFIGLIOLI BRUNO Pol  Avis Bolognese 39 Vet M75 M 3 18 1.14.01 0.32.28

220 172 167 SIROTTI GIOVANNI Atl Pontenuovo RA 35 Vet M75 M 4 17 1.17.51 0.36.16

227 179 181 BURGASSI CESARE GS Maiano 39 Vet M75 M 5 16 1.21.59 0.40.22

240 185 176 BENVENUTI PIERO GS Maiano 35 Vet M75 M 6 15 1.26.36 0.46.47

258 198 139 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 Vet M75 M 7 14 1.52.31 1.11.32
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica di Categoria Vola nel Verde

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. pos tempo distacco

189 F 35 59 BRUZZI BRENDA Olimpia Vignola 92 Sen A20 F 1 1.10.11 0.28.24

196 F 39 66 PERROTTA ALINA ASD La Lumega Vergato 94 Sen A20 F 2 1.11.01 0.29.17

12 12 141 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 Sen A20 M 1 0.47.18 0.05.30

33 32 16 BONAZZI MARCO CSI Sasso Marconi 93 Sen A20 M 2 0.51.52 0.10.04

64 F 2 205 DEIANA CATERINA GS Maiano 85 Sen B25 F 1 0.55.32 0.13.48

103 F 13 267 BORSARI SERENA Victoria S.Agata 86 Sen B25 F 2 0.59.12 0.17.24

163 F 27 5 GALVAN VALERIA GS Gabbi 87 Sen B25 F 3 1.05.46 0.24.04

2 2 56 DE ANGELI FABIO Tapascione Running Team 88 Sen B25 M 1 0.42.19 0.00.31

3 3 26 MONTECALVO NICOLA GS Gabbi 88 Sen B25 M 2 0.43.00 0.01.12

5 5 24 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 Sen B25 M 3 0.43.31 0.01.43

88 80 86 IORIO RAFFAELE ASD Pod Pontelungo 85 Sen B25 M 4 0.57.48 0.16.00

155 131 156 TROVATO ALBERTO Pol  Sanrafel 87 Sen B25 M 5 1.04.44 0.23.06

81 F 6 11 REBUZZI MANUELA Sintofarm Atletica RE 83 Sen C30 F 1 0.56.30 0.14.42

142 F 21 61 FIGLIOLA MARA Pol Dil Arci Favaro 80 Sen C30 F 2 1.03.35 0.21.47

216 F 46 228 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 Sen C30 F 3 1.15.22 0.33.51

1 1 25 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 Sen C30 M 1 0.41.48

4 4 15 MANTOVANI JACOPO CSI Sasso Marconi 80 Sen C30 M 2 0.43.08 0.01.20

6 6 35 POGGI GABRIELE ASD Cambiaso Risso GE 81 Sen C30 M 3 0.44.32 0.02.44

8 8 38 OBINO TIZIANO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 4 0.44.54 0.03.06

21 20 270 PELLEGRINI ABEL ASD Silvano Fedi 82 Sen C30 M 5 0.49.33 0.07.45

51 50 221 ZAMAGNI MATTIA Corriferrara FE 83 Sen C30 M 6 0.54.17 0.12.29

57 56 13 COVRE SIMONE ASD Golfo dei Poeti 83 Sen C30 M 7 0.55.00 0.13.22

67 64 222 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 Sen C30 M 8 0.55.42 0.13.58

71 67 217 BELTRAMI THOMAS Corriferrara FE 83 Sen C30 M 9 0.55.53 0.14.08

94 85 108 LEUZZI ALESSANDRO UISP Bologna 81 Sen C30 M 10 0.58.37 0.16.49

132 115 100 ARGAZZI MIRKO ASD Pod Pontelungo 81 Sen C30 M 11 1.02.24 0.20.36

143 122 271 MEDICI MATTEO GP Alto Reno 84 Sen C30 M 12 1.03.41 0.21.53

176 147 119 CAVAZZONI ENRICO LolliAuto  ASD 80 Sen C30 M 13 1.08.15 0.26.29

73 F 5 125 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 Sen D35 F 1 0.55.57 0.14.12

98 F 11 208 RAUSSE DANIELA GS Maiano 76 Sen D35 F 2 0.58.54 0.17.06

99 F 12 6 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 Sen D35 F 3 0.59.04 0.17.16

116 F 14 10 NUCERA SARA ASD Golfo dei Poeti 79 Sen D35 F 4 1.00.59 0.19.11

183 F 31 215 TATARANNI CAMILLA Corriferrara FE 78 Sen D35 F 5 1.09.37 0.27.57

16 16 60 FUMAGALLI LORENZO Pol Dil Arci Favaro 77 Sen D35 M 1 0.48.19 0.06.31

17 17 77 PECCHIELAN OMAR Assindustria Rovigo 78 Sen D35 M 2 0.48.43 0.06.55

20 19 107 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 Sen D35 M 3 0.49.11 0.07.23
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25 24 201 SANTUCCI LORENZO GS Le Panche Castelquarto FI 76 Sen D35 M 4 0.49.48 0.08.00

32 31 224 BENETTI MATTEO Corriferrara FE 76 Sen D35 M 5 0.51.47 0.09.59

44 43 268 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 Sen D35 M 6 0.53.06 0.11.18

58 57 142 SERGI GELSOMINO Atl  Gnarro Jet Mattei 75 Sen D35 M 7 0.55.10 0.13.25

61 60 246 BENETTI MASSIMO Pol  Porta Saragozza 75 Sen D35 M 8 0.55.17 0.13.37

62 61 109 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 Sen D35 M 9 0.55.25 0.13.39

76 71 140 LOPEZ MARCELLO Atl  Gnarro Jet Mattei 78 Sen D35 M 10 0.56.02 0.14.14

80 75 193 PATERGNANI LUCA GS Maiano 77 Sen D35 M 11 0.56.22 0.14.34

83 76 20 CALLEGARI PAOLO Corriferrara FE 77 Sen D35 M 12 0.57.07 0.15.19

136 118 104 TREBBI BRUNO Pol  Monte S.Pietro 77 Sen D35 M 13 1.02.49 0.21.01

161 135 138 BRESADOLA MARCO Asd Faro Formignana 76 Sen D35 M 14 1.05.30 0.23.52

167 140 223 FURINI SIMONE Corriferrara FE 79 Sen D35 M 15 1.06.22 0.24.43

200 160 115 VEZZANI VALERIO LolliAuto  ASD 75 Sen D35 M 16 1.12.10 0.30.38

18 F 1 7 NANU ANA GS Gabbi 73 Sen E40 F 1 0.48.55 0.07.07

68 F 4 244 SECCI GIANFRANCA ASD Silvano Fedi 73 Sen E40 F 2 0.55.46 0.13.59

89 F 9 3 BRUSAMENTO LORENA GS Gabbi 73 Sen E40 F 3 0.58.04 0.16.16

123 F 15 4 FREDA MONICA GS Gabbi 70 Sen E40 F 4 1.01.39 0.19.51

124 F 16 9 MARCHESI ILARIA Atl  Scandiano 71 Sen E40 F 5 1.01.52 0.20.04

130 F 17 126 BOURGUIBA LEILA GPA Lughesina 73 Sen E40 F 6 1.02.02 0.20.14

147 F 23 91 OPISSO VALENTINA ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 F 7 1.04.04 0.22.16

187 F 33 155 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 F 8 1.10.06 0.28.21

188 F 34 161 PIAZZA ANNA Atl Pontenuovo RA 74 Sen E40 F 9 1.10.09 0.28.23

192 F 36 212 BOULAFHA FATNA GS Maiano 70 Sen E40 F 10 1.10.21 0.28.49

194 F 37 251 ANTOLINI ALESSIA ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 F 11 1.10.59 0.29.12

237 F 54 127 LANCONELLI VALERIA GPA Lughesina 70 Sen E40 F 12 1.25.06 0.43.32

9 9 12 FELLONI ALBERTO ASD Trail Romagna 73 Sen E40 M 1 0.45.33 0.03.45

11 11 23 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 Sen E40 M 2 0.47.16 0.05.28

15 15 28 NANDI TIZIANO GS Gabbi 72 Sen E40 M 3 0.48.01 0.06.13

28 27 200 UNGUREANU CONSTANTIN GS Maiano 70 Sen E40 M 4 0.50.40 0.08.52

37 36 150 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 Sen E40 M 5 0.52.21 0.10.33

40 39 249 DIANI LORENZO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 6 0.52.34 0.10.46

42 41 39 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 Sen E40 M 7 0.52.42 0.10.54

52 51 62 BONAZZI MAURO Pol  Avis Bolognese 72 Sen E40 M 8 0.54.22 0.12.34

86 78 94 ZECCHINI MARCO ASD Pod Pontelungo 74 Sen E40 M 9 0.57.32 0.15.44

90 81 216 CANELLA DAVIDE Corriferrara FE 70 Sen E40 M 10 0.58.14 0.16.26

91 82 264 TORTORETO GIUSEPPE Pol  Avis Bolognese 73 Sen E40 M 11 0.58.15 0.16.27

93 84 64 BUSSOLARI ALBERTO ASD La Lumega Vergato 72 Sen E40 M 12 0.58.27 0.16.39

96 87 93 PANTALEO DANIELE ASD Pod Pontelungo 72 Sen E40 M 13 0.58.44 0.16.56

102 90 148 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 14 0.59.11 0.17.23

107 94 185 MONTELATICI FABRIZIO GS Maiano 70 Sen E40 M 15 0.59.31 0.17.43

109 96 152 PIANA PAOLO Pol  Sanrafel 71 Sen E40 M 16 0.59.37 0.17.49

115 102 218 RAPINI EMILIANO Corriferrara FE 73 Sen E40 M 17 1.00.46 0.18.58

129 113 33 SALMI AUGUSTO GS Gabbi 70 Sen E40 M 18 1.02.00 0.20.12

177 148 225 GAVIOLI MARCO Corriferrara FE 70 Sen E40 M 19 1.08.17 0.26.42

234 182 79 BRINI FEDERICO ASD Pod Pontelungo 73 Sen E40 M 20 1.24.46 0.43.03

246 190 146 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 Sen E40 M 21 1.31.01 0.49.32

248 192 198 SPAGNA RAFFAELE GS Maiano 74 Sen E40 M 22 1.32.16 0.51.23

66 F 3 145 BIANCHINI KATIA Pol  Sanrafel 69 Sen F45 F 1 0.55.39 0.13.54
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82 F 7 2 MEGLI MILENA ASD Podistica Oltrarno 66 Sen F45 F 2 0.56.54 0.15.06

137 F 19 204 BARBOI CAMELIA GS Maiano 66 Sen F45 F 3 1.02.52 0.21.04

149 F 24 128 PLAZZI SIMONA GPA Lughesina 68 Sen F45 F 4 1.04.17 0.22.29

158 F 25 8 SPORTELLI TIZIANA GS Lamone Russi RA 67 Sen F45 F 5 1.04.59 0.23.27

159 F 26 101 PIERDICCHI CRISTINA ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 F 6 1.05.15 0.23.33

195 F 38 162 ZAMPIGHI ALESSANDRA Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 F 7 1.11.00 0.29.13

217 F 47 133 CAMPANINI ROBERTA ADVS Caveja RA 68 Sen F45 F 8 1.15.39 0.34.23

218 F 48 67 D'ANIELLO ROSARIA ASD La Lumega Vergato 65 Sen F45 F 9 1.16.11 0.35.02

230 F 50 226 TALMELLI BARBARA Corriferrara FE 65 Sen F45 F 10 1.22.12 0.40.57

233 F 52 220 FRISINA SIMONA Corriferrara FE 68 Sen F45 F 11 1.23.22 0.42.58

7 7 32 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 Sen F45 M 1 0.44.51 0.03.03

10 10 30 RIDOLFI STEFANO GS Gabbi 66 Sen F45 M 2 0.46.10 0.04.22

13 13 19 BIGNAMI FIORENZO CSI Sasso Marconi 69 Sen F45 M 3 0.47.30 0.05.42

24 23 262 SOPRANI PAOLO Pol  Avis Bolognese 68 Sen F45 M 4 0.49.45 0.07.57

30 29 14 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 Sen F45 M 5 0.51.01 0.09.13

48 47 87 LA GIUSA GIANCARLO ASD Pod Pontelungo 68 Sen F45 M 6 0.53.38 0.11.50

49 48 245 VIVARELLI NICOLA ASD Silvano Fedi 67 Sen F45 M 7 0.54.05 0.12.17

50 49 90 NADALINI STEFANO ASD Pod Pontelungo 69 Sen F45 M 8 0.54.10 0.12.22

60 59 241 GREGGI PIERLUIGI ASD Silvano Fedi 66 Sen F45 M 9 0.55.15 0.13.29

69 65 177 BROGIONI PATRIZIO GS Maiano 65 Sen F45 M 10 0.55.47 0.14.04

72 68 45 TONI MICHELE GS Gabbi 65 Sen F45 M 11 0.55.56 0.14.09

74 69 105 BOSI PIERLUIGI Pod San Pancrazio RA 67 Sen F45 M 12 0.56.00 0.14.12

75 70 63 CANTONI MARCO Atl  85 Faenza 68 Sen F45 M 13 0.56.01 0.14.13

92 83 99 VOLTA GIANNI ASD Pod Pontelungo 67 Sen F45 M 14 0.58.24 0.16.36

111 98 189 MONTELATICI ANDREA GS Maiano 66 Sen F45 M 15 1.00.34 0.18.46

144 123 102 SILIMBANI RUGGERO GS Lamone Russi RA 66 Sen F45 M 16 1.03.52 0.22.04

153 129 40 PASSINI CLAUDIO GP Alto Reno 66 Sen F45 M 17 1.04.38 0.22.50

182 152 110 DALL'OLIO FABIO LolliAuto  ASD 68 Sen F45 M 18 1.09.31 0.27.49

212 169 120 BENAZZI MARCO LolliAuto  ASD 65 Sen F45 M 19 1.14.42 0.33.02

215 170 130 PELLICONI PRIMO GPA Lughesina 65 Sen F45 M 20 1.15.12 0.33.34

252 194 144 BEVACQUA GABRIELE Pol  Sanrafel 69 Sen F45 M 21 1.36.40 0.56.43

254 195 163 PIAZZA FRANCO Atl Pontenuovo RA 66 Sen F45 M 22 1.41.49 1.02.42

260 199 129 LOLLI ALBERTO GPA Lughesina 66 Sen F45 M 23 1.55.11 1.15.14

97 F 10 55 MARASCHI GIULIANA Pol  S.Donnino Mo 62 Vet G50 F 1 0.58.50 0.17.02

139 F 20 53 MENEGATTI DANIELA Pod Voltana 64 Vet G50 F 2 1.03.05 0.21.17

145 F 22 103 SCAGLIARINI ROBERTA UISP Bologna 63 Vet G50 F 3 1.03.58 0.22.10

173 F 29 71 BRINI MIRCA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 4 1.07.40 0.26.02

181 F 30 236 WIZA BARBARA ASD Lippo Calderara 60 Vet G50 F 5 1.09.25 0.27.43

209 F 43 203 GIANI MONICA GS Maiano 62 Vet G50 F 6 1.13.51 0.32.13

213 F 44 80 CRESCENZI STEFANIA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 7 1.14.50 0.33.19

214 F 45 143 DE MASI MARIA GP Massa e Cozzile 60 Vet G50 F 8 1.15.07 0.33.24

228 F 49 82 DEMARIA ALESSANDRA ASD Pod Pontelungo 64 Vet G50 F 9 1.22.10 0.40.23

236 F 53 259 DE JESUS PETRONILLA ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 F 10 1.24.56 0.43.18

253 F 59 72 BAGNARESI CATERINA Pod Massalombarda 60 Vet G50 F 11 1.38.31 1.00.01

257 F 60 211 MASLANY-LAD ADA GS Maiano 60 Vet G50 F 12 1.49.59 1.10.43

14 14 73 TORRACCHI ALDO ASD Nuova Atletica Lastra 63 Vet G50 M 1 0.47.52 0.06.04

19 18 34 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 Vet G50 M 2 0.48.56 0.07.08

22 21 266 PINCA GIUSEPPE Victoria S.Agata 64 Vet G50 M 3 0.49.35 0.07.47
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23 22 269 CARDIA GAETANO GP Alto Reno 63 Vet G50 M 4 0.49.44 0.07.56

27 26 22 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 Vet G50 M 5 0.50.27 0.08.39

36 35 135 CAFARELLI MICHELE GPA Lughesina 60 Vet G50 M 6 0.52.15 0.10.27

38 37 195 PAOLIERI PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 7 0.52.32 0.10.44

43 42 243 PETRUCCI GRAZIANO ASD Silvano Fedi 60 Vet G50 M 8 0.52.58 0.11.10

45 44 199 BENINCASA PAOLO GS Maiano 64 Vet G50 M 9 0.53.10 0.11.22

47 46 183 CIABATTI GIUSEPPE GS Maiano 63 Vet G50 M 10 0.53.28 0.11.40

65 63 258 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 Vet G50 M 11 0.55.36 0.13.51

77 72 123 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 Vet G50 M 12 0.56.15 0.14.27

78 73 173 BIANCHI FRANCESCO Podisti Cotignola 64 Vet G50 M 13 0.56.18 0.14.30

79 74 27 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 Vet G50 M 14 0.56.20 0.14.32

118 104 174 BALDINI ANDREA GS Maiano 61 Vet G50 M 15 1.01.08 0.19.20

125 109 171 RICCI RAUL Atl Pontenuovo RA 61 Vet G50 M 16 1.01.53 0.20.05

127 111 54 CIOFFI ANTONIO Pod Voltana 62 Vet G50 M 17 1.01.55 0.20.07

128 112 175 GHERDINI STEFANO GS Maiano 63 Vet G50 M 18 1.01.58 0.20.10

138 119 187 SALVADORI ALESSIO GS Maiano 64 Vet G50 M 19 1.02.58 0.21.10

146 124 47 CALLEGARI ANDREA Asd Faro Formignana 61 Vet G50 M 20 1.04.00 0.22.12

160 134 197 GALLO FRANCESCO GS Maiano 60 Vet G50 M 21 1.05.21 0.23.42

190 155 58 BRUZZI MARCO Olimpia Vignola 64 Vet G50 M 22 1.10.12 0.28.32

204 164 196 ZOPPOLI FERNANDO GS Maiano 63 Vet G50 M 23 1.12.49 0.31.10

219 171 184 NISTRI ANDREA GS Maiano 60 Vet G50 M 24 1.16.50 0.36.03

229 180 92 PANTALEO GIACOMO ASD Pod Pontelungo 63 Vet G50 M 25 1.22.11 0.40.24

84 F 8 160 CASADIO MONICA Atl Pontenuovo RA 59 Vet H55 F 1 0.57.27 0.15.39

134 F 18 117 LAMBERTINI PAOLA LolliAuto  ASD 57 Vet H55 F 2 1.02.38 0.20.50

184 F 32 213 BALLONI MARIA GRAZIA ASDRC Corrichisimagna 55 Vet H55 F 3 1.09.45 0.28.03

197 F 40 96 TESTONI DANIELA ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 F 4 1.11.05 0.29.45

205 F 41 261 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 Vet H55 F 5 1.12.58 0.31.19

250 F 57 202 BERGILLI PATRIZIA GS Maiano 56 Vet H55 F 6 1.36.32 0.54.51

259 F 61 210 TAME CLARE GS Maiano 56 Vet H55 F 7 1.53.20 1.13.23

26 25 172 EMANUELLI ORIANO Atl Pontenuovo RA 58 Vet H55 M 1 0.50.03 0.08.15

29 28 36 CESAREO MEMMO MARCIANO GP Alto Reno 59 Vet H55 M 2 0.50.45 0.08.57

31 30 97 TONELLI PAOLO ASD Pod Pontelungo 57 Vet H55 M 3 0.51.07 0.09.19

34 33 250 BIAGINI CLAUDIO ASD Pod Pontelungo 58 Vet H55 M 4 0.52.08 0.10.20

39 38 44 ANDREOSE LORENZO Atl  Salcus Occhiobello 57 Vet H55 M 5 0.52.33 0.10.45

41 40 114 GIOVETTI ENZO LolliAuto  ASD 56 Vet H55 M 6 0.52.38 0.10.50

46 45 113 ZAGNONI GIORGIO LolliAuto  ASD 57 Vet H55 M 7 0.53.21 0.11.33

56 55 21 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 Vet H55 M 8 0.54.53 0.13.12

70 66 131 CELLINI DAVIDE GPA Lughesina 57 Vet H55 M 9 0.55.52 0.14.05

100 88 254 LAZZARI ARIO Nuova Atletica Molinella 59 Vet H55 M 10 0.59.06 0.17.18

104 91 51 PALMERI MAURIZIO Atl  Castenaso Celtic Druid 55 Vet H55 M 11 0.59.16 0.17.28

106 93 233 PREDIERI ALBERTO ASD Lippo Calderara 58 Vet H55 M 12 0.59.29 0.17.41

108 95 272 VANNI ANDREA UISP Bologna 57 Vet H55 M 13 0.59.35 0.17.47

119 105 247 LAMBERTI VALTER ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 14 1.01.17 0.19.29

121 107 78 BONFIGLIOLI BRUNO ASD Pod Pontelungo 56 Vet H55 M 15 1.01.36 0.19.48

135 117 52 SCARPETTA GIOSAFATTE Atl  Castenaso Celtic Druid 56 Vet H55 M 16 1.02.43 0.20.55

141 121 158 ZUENELI FRANCESCO Pol  Sanrafel 57 Vet H55 M 17 1.03.24 0.21.36

150 126 89 LODOVISI STEFANO ASD Pod Pontelungo 59 Vet H55 M 18 1.04.18 0.22.30

152 128 65 PERROTTA CARMINE ASD La Lumega Vergato 57 Vet H55 M 19 1.04.34 0.22.46

165 138 57 TEGGI MAURIZIO Acquadela Bologna 57 Vet H55 M 20 1.06.02 0.24.15
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166 139 116 MAZZOLI ANDREA LolliAuto  ASD 55 Vet H55 M 21 1.06.03 0.24.34

170 142 273 BIGNAMI GIULIANO Pol  Monte S.Pietro 59 Vet H55 M 22 1.06.41 0.25.13

171 143 274 VAN BAKEL WERNER Pol  Sanrafel 58 Vet H55 M 23 1.07.01 0.25.49

178 149 235 ZUCCHERI MARCO ASD Lippo Calderara 56 Vet H55 M 24 1.08.30 0.27.18

180 151 134 GARDELLI PARIDE ADVS Caveja RA 56 Vet H55 M 25 1.09.22 0.27.37

207 166 194 PAGLIARO UMBERTO GS Maiano 57 Vet H55 M 26 1.13.13 0.31.35

211 168 263 SONCINI DANIELE Atl  Castenaso Celtic Druid 55 Vet H55 M 27 1.14.16 0.32.54

224 176 50 DONDI MARCO Atl  Castenaso Celtic Druid 59 Vet H55 M 28 1.19.37 0.38.41

235 183 219 FRANZINI PAOLO Corriferrara FE 59 Vet H55 M 29 1.24.51 0.43.08

255 196 190 NESI MARCO GS Maiano 56 Vet H55 M 30 1.44.30 1.03.32

169 F 28 159 BABINI GERMANA Atl Pontenuovo RA 53 Vet I60 F 1 1.06.39 0.24.53

243 F 56 209 TALLINI MARZIA GS Maiano 54 Vet I60 F 2 1.29.07 0.47.59

251 F 58 147 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 Vet I60 F 3 1.36.39 0.54.52

35 34 242 MEI ROBERTO ASD Silvano Fedi 52 Vet I60 M 1 0.52.12 0.10.24

53 52 31 RIGHINI SOLERTE GS Gabbi 54 Vet I60 M 2 0.54.29 0.12.41

54 53 74 NOBILE ANTONIO ASD Nuova Atletica Lastra 54 Vet I60 M 3 0.54.33 0.12.48

55 54 85 GRUPPIONI ALBERTO ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 4 0.54.36 0.13.05

85 77 169 POLETTI SILVANO Atl Pontenuovo RA 52 Vet I60 M 5 0.57.28 0.15.40

87 79 29 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 Vet I60 M 6 0.57.45 0.15.57

95 86 124 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 51 Vet I60 M 7 0.58.40 0.16.52

101 89 95 TASINI MANUELE ASD Pod Pontelungo 53 Vet I60 M 8 0.59.08 0.17.20

105 92 76 PECCHIELAN OSCAR UISP Pesaro Urbino 52 Vet I60 M 9 0.59.25 0.17.37

110 97 234 RAMUNNI ANTONIO ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 10 0.59.38 0.17.50

126 110 153 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 Vet I60 M 11 1.01.54 0.20.06

140 120 137 PEDRAZZI FABRIZIO GP Alto Reno 54 Vet I60 M 12 1.03.22 0.21.34

154 130 170 LOFINO GIUSEPPE Atl Pontenuovo RA 54 Vet I60 M 13 1.04.40 0.22.56

156 132 18 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 Vet I60 M 14 1.04.54 0.23.10

157 133 17 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 Vet I60 M 15 1.04.58 0.23.11

162 136 151 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 Vet I60 M 16 1.05.40 0.23.58

168 141 188 MAZZONI MANUELE GS Maiano 50 Vet I60 M 17 1.06.31 0.24.51

174 145 69 FERRONI DORIANO Atl San Patrizio 50 Vet I60 M 18 1.07.50 0.26.12

185 153 265 ZAMBELLI VINCENZO Victoria S.Agata 52 Vet I60 M 19 1.09.51 0.28.14

199 159 164 MAESTRI PAOLO Atl Pontenuovo RA 51 Vet I60 M 20 1.12.09 0.30.22

202 162 70 VESCHI BRUNO Pod Massalombarda 53 Vet I60 M 21 1.12.38 0.30.53

222 174 230 CAGGIANO GIUSEPPE ASD Lippo Calderara 53 Vet I60 M 22 1.18.35 0.36.59

238 184 260 FALCINI ROBERTO ASD Silvano Fedi 50 Vet I60 M 23 1.25.20 0.43.45

241 186 132 ROSSI GIULIANO GPA Lughesina 52 Vet I60 M 24 1.28.35 0.47.18

242 187 178 BRUNETTI MASSIMO GS Maiano 50 Vet I60 M 25 1.29.06 0.47.19

244 188 186 GENERINI ANDREA GS Maiano 53 Vet I60 M 26 1.29.47 0.49.07

245 189 257 MAGRINI LEONARDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 27 1.30.55 0.49.13

249 193 237 AMERINI GUIDO ASD Silvano Fedi 54 Vet I60 M 28 1.33.11 0.54.44

208 F 42 49 SPEZZATI NADIA GS Drago Ravenna 47 Vet L65 F 1 1.13.23 0.32.03

232 F 51 75 SARCHIELLI ROSSANA ASD Nuova Atletica Lastra 48 Vet L65 F 2 1.23.06 0.41.34

239 F 55 238 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 Vet L65 F 3 1.25.33 0.44.48

59 58 240 DAMI FRANCO ASD Silvano Fedi 48 Vet L65 M 1 0.55.13 0.13.27

63 62 83 GANASSI MARCO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 2 0.55.27 0.13.44

112 99 111 LUPPI PAOLO LolliAuto  ASD 46 Vet L65 M 3 1.00.40 0.18.52
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113 100 252 FACCIOLI PAOLO UISP Bologna 46 Vet L65 M 4 1.00.41 0.18.53

114 101 149 MAZZOLI MAURIZIO Pol  Sanrafel 49 Vet L65 M 5 1.00.43 0.18.55

120 106 232 OLEZZI FERNANDO ASD Lippo Calderara 47 Vet L65 M 6 1.01.18 0.19.30

122 108 136 LARDI ENRICO GP Alto Reno 47 Vet L65 M 7 1.01.38 0.19.50

131 114 46 MARGELLI UMBERTO LolliAuto  ASD 47 Vet L65 M 8 1.02.13 0.20.25

133 116 179 BRUNO ANTONINO GS Maiano 49 Vet L65 M 9 1.02.27 0.20.39

164 137 42 VITALI CARLO GP Alto Reno 46 Vet L65 M 10 1.05.52 0.24.14

193 157 88 LANDUZZI FRANCO ASD Pod Pontelungo 46 Vet L65 M 11 1.10.37 0.29.11

198 158 84 GINOSA MICHELE ASD Pod Pontelungo 49 Vet L65 M 12 1.11.33 0.30.21

201 161 41 PETRUCCI STEFANO GP Alto Reno 49 Vet L65 M 13 1.12.26 0.30.50

206 165 165 GATTA ATTILIO Atl Pontenuovo RA 46 Vet L65 M 14 1.13.07 0.31.25

221 173 112 MENABUE GIOVANNI LolliAuto  ASD 48 Vet L65 M 15 1.18.04 0.36.47

223 175 168 PASOTTI NARDO Atl Pontenuovo RA 48 Vet L65 M 16 1.18.47 0.37.49

225 177 81 DE FRANCESCHI IVANO ASD Pod Pontelungo 45 Vet L65 M 17 1.20.29 0.39.58

226 178 180 BRUNO GIOVANNI GS Maiano 45 Vet L65 M 18 1.21.46 0.40.11

231 181 192 DEL SOLDATO MAURO GS Maiano 49 Vet L65 M 19 1.22.45 0.41.18

256 197 182 CAPPELLI PAOLO GS Maiano 49 Vet L65 M 20 1.45.20 1.08.11

117 103 166 RAGGI GIANCARLO Atl Pontenuovo RA 44 Vet M70 M 1 1.01.05 0.19.17

148 125 43 VITALI VITTORIO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 2 1.04.16 0.22.28

172 144 48 COSTA CLAUDIO GS Drago Ravenna 44 Vet M70 M 3 1.07.37 0.25.52

179 150 231 CAROTENUTO RAFFAELE ASD Lippo Calderara 44 Vet M70 M 4 1.09.06 0.27.34

186 154 98 VIPERINI TOMMASO ASD Pod Pontelungo 41 Vet M70 M 5 1.10.02 0.28.18

191 156 37 NESI ALESSANDRO GP Alto Reno 42 Vet M70 M 6 1.10.20 0.28.33

203 163 256 BONACCHI MARCO ASD Silvano Fedi 43 Vet M70 M 7 1.12.41 0.31.01

247 191 191 PERRINO GIUSEPPE GS Maiano 40 Vet M70 M 8 1.31.20 0.50.28

151 127 253 CENCI NORICO GS Pieve a Ripoli 39 Vet M75 M 1 1.04.22 0.22.34

175 146 68 DONATINI ENZO Atl Pontenuovo RA 37 Vet M75 M 2 1.08.00 0.26.27

210 167 106 BUONFIGLIOLI BRUNO Pol  Avis Bolognese 39 Vet M75 M 3 1.14.01 0.32.28

220 172 167 SIROTTI GIOVANNI Atl Pontenuovo RA 35 Vet M75 M 4 1.17.51 0.36.16

227 179 181 BURGASSI CESARE GS Maiano 39 Vet M75 M 5 1.21.59 0.40.22

240 185 176 BENVENUTI PIERO GS Maiano 35 Vet M75 M 6 1.26.36 0.46.47

258 198 139 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 Vet M75 M 7 1.52.31 1.11.32
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica di Società a punteggio MASCHILE

Società PUNTI class Jun M Sen A20 M Sen B25 M Sen C30 M Sen D35 M Sen E40 M Sen F45 M Vet G50 M Vet H55 M Vet I60 M Vet L65 M Vet M70 M Vet M75 M

1 ASD Pod Pontelungo 244 21 -           -           17            -           -           39            42            1              54            30            45            16            -           

CAMPIONE NAZIONALE UISP 

2 GS Gabbi 240 15 -           -           37            20            -           41            51            44            13            34            -           -           -           

3 GS Maiano + 15 p. F.Regione 213 27 -           -           -           -           16            25            22            58            2              9              22            13            31            

GP Alto Reno 144 10 -           -           -           32            -           14            7              17            19            -           21            34            -           

ASD Silvano Fedi + 15 p. F.Regione 132 10 -           -           -           17            -           -           30            13            -           23            20            14            -           

Atl Pontenuovo RA 128 11 -           -           -           -           -           -           2              7              20            29            14            20            36            

LolliAuto  ASD 95 9 -           -           -           13            -           -           11            -           32            -           39            -           -           

Pol  Sanrafel 91 11 -           -           16            -           -           32            3              -           6              18            16            -           -           

Pol  Avis Bolognese 59 4 -           -           -           -           -           23            18            -           -           -           -           -           18            

ASD Lippo Calderara 55 6 -           -           -           -           -           -           -           -           10            13            15            17            -           

GPA Lughesina 33 5 -           -           -           -           -           -           5              15            12            1              -           -           -           

Atl  Castenaso Celtic Druid 17 3 -           -           -           -           -           -           -           -           17            -           -           -           -           

Corriferrara FE 17 3 -           -           -           -           -           16            -           -           1              -           -           -           -           

ASD Nuova Atletica Lastra 38 2 -           -           -           -           -           -           -           20            -           18            -           -           -           

Atl  Gnarro Jet Mattei 37 2 -           20            -           -           17            -           -           -           -           -           -           -           -           

UISP Bologna 32 2 -           -           -           15            -           -           -           -           -           -           17            -           -           

Tapascione Running Team 20 1 -           -           20            -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           

Pol Dil Arci Favaro 20 1 -           -           -           -           20            -           -           -           -           -           -           -           -           

ASD Trail Romagna 20 1 -           -           -           -           -           20            -           -           -           -           -           -           -           

GS Pieve a Ripoli 20 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           20            

ASD Cambiaso Risso GE 19 1 -           -           -           19            -           -           -           -           -           -           -           -           -           
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GS Le Panche Castelquarto FI 19 1 -           -           -           -           19            -           -           -           -           -           -           -           -           

GS Drago Ravenna 18 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           18            -           

Pol  Monte S.Pietro 17 2 -           -           -           -           15            -           -           -           2              -           -           -           -           

Asd Faro Formignana 17 2 -           -           -           -           14            -           -           3              -           -           -           -           -           

Atl  Salcus Occhiobello 16 1 -           -           -           -           -           -           -           -           16            -           -           -           -           

ASD Golfo dei Poeti 16 1 -           -           -           16            -           -           -           -           -           -           -           -           -           

ASD Parco dei Cedri 14 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           -           14            

GS Pasta Granarolo 14 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           14            -           -           -           

UISP Pesaro Urbino 12 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           12            -           -           -           

Pod San Pancrazio RA 11 1 -           -           -           -           -           -           11            -           -           -           -           -           -           

Nuova Atletica Molinella 11 1 -           -           -           -           -           -           -           -           11            -           -           -           -           

Podisti Cotignola 10 1 -           -           -           -           -           -           -           10            -           -           -           -           -           

GS Lamone Russi RA 8 1 -           -           -           -           -           -           8              -           -           -           -           -           -           

Pod Voltana 6 1 -           -           -           -           -           -           -           6              -           -           -           -           -           

Atl San Patrizio 6 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           6              -           -           -           

Pod Massalombarda 3 1 -           -           -           -           -           -           -           -           -           3              -           -           -           

Olimpia Vignola 1 1 -           -           -           -           -           -           -           1              -           -           -           -           -           

ADVS Caveja RA 1 1 -           -           -           -           -           -           -           -           1              -           -           -           -           
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica di Società a punteggio FEMMINILE

Società PUNTI class Jun F Sen A20 F Sen B25 F Sen C30 F Sen D35 F Sen E40 F Sen F45 F Vet G50 F Vet H55 F Vet I60 F Vet L65 F Vet M70 F 

1 GS Maiano + 15 p. F.Regione 155 9 -              -              20                -              19                11                18                24                29                19                -              -              

CAMPIONE NAZIONALE UISP 

2 GS Gabbi 91 5 -              -              18                -              18                55                -              -              -              -              -              -              

3 Atl Pontenuovo RA 67 4 -              -              -              -              -              12                15                -              20                20                -              -              

ASD Silvano Fedi + 15 p. F.Regione 63 3 -              -              -              -              -              19                -              11                -              -              18                -              

GPA Lughesina 62 4 -              -              -              -              20                25                17                -              -              -              -              -              

ASD Pod Pontelungo 57 4 -              -              -              -              -              14                -              26                17                -              -              -              

Pol  Sanrafel 51 3 -              -              -              -              -              13                20                -              -              18                -              -              

Corriferrara FE 41 3 -              -              -              -              16                -              25                -              -              -              -              -              

Pod Massalombarda 27 2 -              -              -              -              -              -              -              27                -              -              -              -              

GS Drago Ravenna 20 1 -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              20                -              

Pol  S.Donnino Mo 20 1 -              -              -              -              -              -              -              20                -              -              -              -              

Olimpia Vignola 20 1 -              20                -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Sintofarm Atletica RE 20 1 -              -              -              20                -              -              -              -              -              -              -              -              

ASD Nuova Atletica Lastra 19 1 -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              19                -              

Pod Voltana 19 1 -              -              -              -              -              -              -              19                -              -              -              -              

ASD Podistica Oltrarno 19 1 -              -              -              -              -              -              19                -              -              -              -              -              

Pol Dil Arci Favaro 19 1 -              -              -              19                -              -              -              -              -              -              -              -              

LolliAuto  ASD 19 1 -              -              -              -              -              -              -              -              19                -              -              -              

UISP Bologna 18 1 -              -              -              -              -              -              -              18                -              -              -              -              

ASDRC Corrichisimagna 18 1 -              -              -              -              -              -              -              -              18                -              -              -              

GP Runners Berzantina 18 1 -              -              -              18                -              -              -              -              -              -              -              -              
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ASD Golfo dei Poeti 17 1 -              -              -              -              17                -              -              -              -              -              -              -              

GS Lamone Russi RA 16 1 -              -              -              -              -              -              16                -              -              -              -              -              

Atl  Scandiano 16 1 -              -              -              -              -              16                -              -              -              -              -              -              

ASD Lippo Calderara 16 1 -              -              -              -              -              -              -              16                -              -              -              -              

ADVS Caveja RA 14 1 -              -              -              -              -              -              14                -              -              -              -              -              

GP Massa e Cozzile 13 1 -              -              -              -              -              -              -              13                -              -              -              -              
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

9° Vola nel Verde
Campionato Nazionale UISP di Corsa in Montagna

VIDICIATICO (BO) - Domenica 6 luglio 2014

Classifica Società sul totale iscritti

Classifica Società UISP più numerose

Classifica Società UISP Fuori Regione

pos. Società camm comp totale UISP NUM UISP F.REGIONE

1 GS Maiano 38 38 1 1

2 ASD Pod Pontelungo 29 29 2

3 Atl  Castenaso Celtic Druid 22 4 26 3

4 GPA Lughesina 15 9 24 4

5 ASD La Lumega Vergato 16 4 20

6 GS Gabbi 20 20

7 Atl Pontenuovo RA 3 15 18

8 Pol  Sanrafel 1 16 17

9 ASD Silvano Fedi 1 14 15 2

10 Corriferrara FE 13 13

11 GP Runners Berzantina 10 3 13

12 LolliAuto  ASD 13 13

13 GP Alto Reno 12 12

14 ASD Lippo Calderara 7 7

15 CSI Sasso Marconi 5 5

16 Victoria S.Agata 5 5

18 UISP Bologna 5 5

17 Pol  Avis Bolognese 4 4

19 Acquadela Bologna 3 3

20 ASD Nuova Atletica Lastra 3 3

21 Atl  Gnarro Jet Mattei 3 3

22 GS Pasta Granarolo 3 3

23 Pod Massalombarda 3 3

24 Asd Faro Formignana 2 2

25 GS Lamone Russi RA 2 2

26 Olimpia Vignola 2 2

27 Pod Voltana 2 2

28 GS Drago Ravenna 2 2

29 Pol Dil Arci Favaro 2 2

30 ADVS Caveja RA 2 2

31 ASD Golfo dei Poeti 2 2

41 Pol  Monte S.Pietro 2 2

32 ASD Parco dei Cedri 1 1

33 Assindustria Rovigo 1 1

34 Atl  85 Faenza 1 1

35 Atl  Salcus Occhiobello 1 1

36 Atl  Scandiano 1 1

37 GP Atletica 75 Cattolica 1 1

38 GP Massa e Cozzile 1 1

39 GS Le Panche Castelquarto FI 1 1
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40 Nuova Atletica Molinella 1 1

42 Pol  Porta Saragozza 1 1

43 Pol  S.Donnino Mo 1 1

44 Pol  Zola Sez. Atletica 1 1

45 Sintofarm Atletica RE 1 1

46 Tapascione Running Team 1 1

47 UISP Ferrara 1 1

48 ASD Podistica Oltrarno 1 1

49 Atl Reggio ASD 1 1

50 UISP Pesaro Urbino 1 1

51 Atl San Patrizio 1 1

52 Pod San Pancrazio RA 1 1

53 ASD Cambiaso Risso GE 1 1

54 Podisti Cotignola 1 1

55 ASDRC Corrichisimagna 1 1

56 ASD Trail Romagna 1 1

57 GS Pieve a Ripoli 1 1
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